
Nr. Nr. Data	 Investitori

Rend Prot Pranimit Shoqëria 

1 4 05.01.2024 Shoqëria LOREDIS SHPK
4 Objekte banimi dhe sherbimi 5 kate me 1 

kat parkim nentoke , Qerret kavaje

2 6 05.1.2024 Bashkia Tirane Ndertim Godina  e re e Fakultetit te 
Drejtesise, Tirane

3 7 05.01.2024 Bashkia Tirane
Riaftesim strukturor I nderteses Pallati 
nr.2, Rruga Xhorxh Bush, Tirane

4 8 05.01.2024 Bashkia Tirane Ndertim I godines Shtese fakulteti I 
Shkencave te Natyres, Tirane

5 9 05.01.2024 Bashkia Tirane
Ndertimi I Bibliotekes Qendrore, Tirane

6 10 05.01.2024 Bashkia Tirane Ndertimi godina  e re e Fakultetit te 
Gjuheve te Huaja, Tirane

7 11 05.01.2024 Bashkia Tirane Ndertimi I Godines Polifunksionale, Tirane

8 13 05.1.2024 Bashkia Tirane Fakulteti I Shkencave te Natyres, Godina 
ekzistuese, Rikonstruksion

9 28 08.1.2024 Shoqeria ICE
 Rindertimi I Xhamise  Shijak I demtuar 
nga termeti 

10 12 05.1.2024 Bashkia Tirane
Ndertim Godina  e re e Fakultetit 
Ekonomik

11 27 08.01.2024 Eris Prushi
Kompleks vilash banimi 2 dhe 3 kate mbi 
toke dhe 1 kat nentoke, Tirane

12 51 10.01.2024
Shoqeria valona 

Konstruksion Shpk

Rishikim I oponences se akt ekspertizes se 
thelluar te pallatit Nr 79/1 (kali I trojes) 
RR.Pavaresia , B.Durres , Gis 5403

EMËRTIMI		I					OBJEKTIT



13 52 10.01.2024
Shoqeria valona 

Konstruksion Shpk

Rishikim I oponences se akt ekspertizes se 
thelluar te pallatit Nr .34 RR.Aleksander 
Goga, B.Durres Gis 26028

14 33 09.01.2024 Bashkia Tiranes
Rehabilitim I Infrastruktures rrugore ne 
Njesine Administrative Nr.5 + 13 +Farke

15 36 09.01.2024
Ujesjelles kanalizime 

kamez Sh.A
Zgjerimi I Depos Maloku I Vjeter, bathore 
,Bashkia Kamez

16 47 09.01.2024 Bashkia Dropull

ndertim I linjes se jashteme te furnizimit 
me uje me vetrriedhje per ijesjellesat 
rajonal te Bashkise Dropull+ lidhja e 
burimit te Manxifas me rrjetin ekzistues + 
rrjeti I jashtem I Fshatit Grapsh  dhe depo 
per fshatin Grapsh dhe Dervican

17 48 10.01.2024
Shoqeria Rajonale 

Ujesjelles kanalizime 
Elbasan Sh.A

Rikonstruksion I plote I ujesjellesave te 
fshatrave kotorr dhe Stror si dhe ndertimi I 
ujesjellesit te ri Fshati Liras, bashkia 
Gramsh

18 53 11.01.2024 Fadil Cela
Banese individuale ne pronesi te Z.Fadil 
cela

19 54 11.01.2024
Drejtoria e pergjitheshme 

e Policise se Shtetit
Studim projektim per ndertimin e Stacionit 
te Policise Roskovec 

20 55 11.01.2024 Bashkia Tirane
Riaftesim strukturor I nderteses Pallati nr 
136/1, Rruga Kavajes, Tirane

21 49 10.01.2024 Artjan Shehaj
Ndertesa nr 69 ,Rruga "Martin Camaj" 
Durres

22 74 15.01.2023 OSSH Ndertim I Nenstacionit te ri Fier 2 110/20 
Kv

23 57 12.01.2024 Shoqeria DION Energji
Impiant rigjenerues te energjise elektrike 
fotovoltaike me kapacitet te instaluar 2 
MW dhe veprave ndihmese

24 58 12.01.2024 Shoqeria AMEL ENERGY
Impiant rigjenerues te energjise elektrike 
fotovoltaike me kapacitet te instaluar 2 
MW dhe veprave ndihmese



25 15 05.01.2024 Bashkia Tirane Ndertim terrene Sportive dhe parkim 2 
kate nentoke

26 92 16.01.2024 Bashkia Tirane Rehabilitimi I infrastruktures rrugore ne 
Njesine Administrative Nr. 1+2+3, Tirane

27 87 16.01.2024 Bashkia Tirane
Rehabilitimi I infrastruktures rrugore ne 
Njesine Administrative Dajt +Shengjergj 
+Zall herr

28 93 16.01.2024 Bashkia Tirane
Rehabilitim I infrastruktures rrugore ne Nj. 
Adm  nr.11 + Zall HERR

29 94 16.01.2024 Bashkia Tirane
Rikualifikim I  Blloqeve të banimit ne 
rrugen "Babe Rexha", Tirane

30 95 16.01.2024 Bashkia Tirane
"Rehabilitimi I hapesires se pallateve ne 
kryqezimin e rruges Kujtim Laro dhe 
Kongresi I Manastirit", Tirane

31 90 16.01.2024 Bashkia Mallakaster 
Ndertimi I ujesjellesave te fshatrave te 
nJesise Administrative Aranitas

32 91 16.01.2024 Bashkia Mallakaster 
Ndertim I ujesjellesit te fshatrave Drenove, 
Belishove, Belistan dhe Visoke

33 88 16.01.2024 Bashkia Tirane
Rikualifikimi I bllokut qe kufizohet nga 
Rruget Mahmut Allushi , Ramazin Lici, 
Muhamet Deliu,  Sotir Caci, Bashkia Tirane

34 102 16.01.2024 Shoqeria MW Plan Shpk
Kompleks elitar vilash , apartamentesh dhe 
Hoteleri, Shetaj Kepi Rodonit, Durres

35 110 19.01.2024 Bashkia Berat
Rruga e re shetitorja Osumi -Bypass dhe 
rruga e re Bilce-Drobonik, Berat

36 111 19.01.2024 Bashkia Berat
Mbrojtja lumore pergjate lumit osum , 
ndertim trotuari dhe ndricim I rruges 
Shpiragu; rruga  e re Shkembi, Berat



37 105 18.01.2024 Bashkia Skrapar
Rehabilitim I kanalit ujites Vendreshe, Faza 
e II

38 1755/3 19.01.024 Shoqeria ERMA MP Korigjim emertimi I oponences teknike

39 134 24.01.2024
 Shoqeria 2S Universal 

Shpk
 Objekt Banimi 4-5 kate" , rruga Gjergj 
Araniti, Sarande

40 1525/3 22.01.2024 Bashkia Kamez
Plotesim te rekomandimeve per rruget 
Ahtisari+ Vaqarr + vellazerimi

41 1528/3 22.01.2024 Bashkia Kamez

Plotesim te rekomandimeve per rruget 
Dyseldorf + Bujari + prishtina + Rruga 
Pingul me Europianin + Dea+ Rruga te colis 
+ hiresia

42 123 23.01.2024 Bashkia Kucove
Ndertim I Kanalit Vadites Diga e Vlashukut -
Brinja Hodos, Njesia Administrative Kozar, 
bashkia Kucove

43 127 23.01.2024 Bashkia Durres Ndertim I ri nga Bashkimi I dy shkollave 
"Nene Tereza" dhe Vasil Ziu

44 126 23.01.2024 Bashkia Durres Ndertim I ri I gjimnazit manez , njesia 
Administrative Manez

45 128 23.01.2024 Bashkia Durres Ndertim I ri shkolla 9- vjecare Vadardhe, 
njesia Administrative Sukth

46 129 23.01.2024 Bashkia Durres
Ndertim I ri shkolla 9- vjecare "Met Hasa", 
Durres

47 131 24.01.2024
Ministria e Bujqesise dhe 

Zhvillimit Rural

Rehabilitim I skemes vaditese me 
rezervuarin e Bllaces ( rehabilitim I 
ushqyesit te rezervuarit te Bllaces, 
rehabilitim I kanalit Vadites nga rezervuari 
I Bllaces

48 137 24.01,2024 Bashkia Dimal
Ndertimi Knalesh vadites ne fshatin 
Gorican, Bashkia Dimal



49 135 24.01.2024 Bashkia Vau Dejes Rehabilitimi I Perroit te Glines, Vau I Dejes

50 140 25.01.2024
Shoqeria Rajonale e 

Ujesjelles Kanalizime 
Sarande

Ndertimi I Depove te Ujit 500 m3 dhe rrjeti 
I brendshem (shperndares),  Fshati Cuke& 

Berdenesh,  Sarande

51 141 24.01.2024 Shoqeria G.A.C Shpk
Ndertim I Impiantit gjenerues te energjise 
elektrike fotovoltaike me kapacitet te 
instaluar 2MW dhe veprave ndihmese , ne 
fshatin Jagodine ,bashkia Elbasan

52 1361/3 24.01.2024 Bashkia Kamez
Ndertim Ura kembesore, njesia Paskuqan, 

bashkia Kamez

53 1507/3 24.01.2024 Bashkia Kamez

Plotesim t erekomandimeve Ndertim 
rruget Riveshje Rruga Hajri  Skeja, 

Paskuqan 2, vreshte+ rruga Ali Demi dhe 
rruget pingul me pedonalen ne Paskuqan 1

54 166 26.01.2024 Shoqeria S&D INVEST Rruge hyrese Rezidenca Turquoise Marina

55 152 26.01.2024 Bashkia Tirane
"Rehabilitim I infrastruktures rrugore ne 
njesine administrative Nr.4+8+12", 
Bashkia Tirane

56 153 26.01.2024 Bashkia Tirane
Blloku qe kufizohet nga rruget Shefqet 

kuka , rruga Xhemal Braja dhe rruga 
Sulejman Kalaja, Bashkia Tirane

57 156 26.01.2024 Bashkia Tirane Ndertimi I rruges Zef Serembe

58 157 26.01.2024 Bashkia Tirane
Rikualifikim blloku qe kufizohet nga rruget 
Mihal Grameno , Todi Shkurti dhe Zonja 
Curre", Bashkia Tirane



59 1532/3 26.01.2024 Bashkia Kamez
Plotesim te rekomandimeve  pe r objektin 
"Ndertim rruget 28 Nentori +1 Maji", 
Bashkia Kamez

60 154 26.01.2024 Bashkia Tirane
Rikualifikim I bllokut kufizuar nga rruget 
Marie Kraja+Kokonozet, Zana Flloqi , Filip 
Shkodra", Bashkia Tirane

61 163 26.01.2024 Bashkia Konispol rehabilitim I kanalit Vadites te manastirit 
Konispol

62 167 26.01.2024 Shoqeria Omniverse
Objekt I Z. Fatmir Budlla, me siperfaqe 105 
m2, Ahmetaq,Njesia administrative ,Preze, 
Vore

63 172 29.01.2024 Bashkia Polican Rehabilitim I kanalit Vadites Fushe 
Peshtan ,Bashkia Polican

64 190 31.01.2024 Bashkia Mirdite Rehabilitim I Rrjetit Ujembledhesit Malaj -
Dega Perlat (Faza IV) Bashkia Mirdite

65 197 02.02.2024 Uk Sarande Ndertim pusi I ri , Nr.4 vrion, Godina dhe 
Linja e tubacionit", Sarande

66 198 02.02.2024 Shoqeria Fusha Shpk Godine polifunksionale 2-33 kate me 4 kate 
parkim nentoke, Tirane

67 194 01.02.2024 Bashkia Dropull
Rehabilitim I kanaleve ujites ushqyes nga 
rezervuari Likomelit ne rezervuarin e 
Vriseres

68 181 31.01.2024 Telha Elezi Godine 1 kat me siperfaqe 105 m2

69 186 31.01.2024 Shkelqim Shima
Objekt 1 kst me siperfaqe 120 m2

70 207 05.02.2024 Bashkia Malesi e Madhe Rehabilitimi I Kanalit Vadites per fshatrat 
Ege- Kurte-Linaj-Lepurosh, bashkia Malesi 
e Madhe

71 203 02.02.2024 Bashkia Tirane
Rehabilitim I infrastruktures rrugore ne 
njesine Administrative Vaqarr +Peze,  
Ndroq

72 213 05.02.2024 Bashkia Tirane Rehabilitim I Infrastruktures rrugore ne 
Njesine Administrative Nr.6+14+Kashar

73 214 05.02.2024 Shoqeria Dashi Shpk
Godine 8 kat + bodrum me funksion banim 
+ njesi sherbimi + parking nentokesor, ne 
lagjen Luigj Gurakuqi", Elbasan



74 219 05.02.2024 Bashkia Lushnje Rindertimi I shkolles 9 vjecare Hysen 
Xheka",Karbunare,Lushnje

75 215 05.02.2024 Bashkia Lezhe Rikonstruksion I kanalit ujites dega 
kryesore Koterr- Kakarriq,Bashkia lezhe

76 216 05.02.2024 bashkia lezhe Rikonstruksion I kanalit ujites dega 
kryesore Koterr-Raboshte, Bashkia Lezhe

77 218 05.02.2024 Bashkia lezhe
Rikonstruksion I Kanalit Ujites SH 1 , 
Bashkia Lezhe

78 224 06.02.2024
shoqeria SWAN 

RESIDENCE SHPK Kompleks banimi me struktura 1, 2 dhe 3 
kat me 2 kat nentoke, ndryshim projekti

79 223 05.02.2024 Bashkia Cerrik Rikonstruksion I kanaleve vadites Nj.Adm. 
Gostime ,Bashkia Cerrik

80 240 08.02.2024 Jani Guma
Bujtine me 1,2,3 kate, me vendodhje ne 
Qeparo, Himare

81 230 07.02.2024
Shoqeria Trigen 

Investiment

Objekt hoteleri,1 dhe 2 kat, me mur 
rrethues dhe pishine, ne rrugen Helmut 
Kol,, Njesia administrative Farke,Tirane

82 211 05.02.2024 Bashkia Tirane
Rikualifikimi I bllokut te tregut Cam, 
Bashkia Tirane

83 232 08.02.2024 Bashkia Durres
Rikonstruksion I objekteve te njesive 
administrative nr, 1, 4, 5 sukth dhe 
rrashbull

84 1485/3 06.02.2024 Bashkia kamez

 Plotesim te rekomandimeve, 
Rikonstruksion I rrjetit te linjes se 
furnizimit te ujesjellesit nga impianti I 
Bovilles depo Maloku,  Kamez

85 1884/3 06.02.2024 Bashkia kamez

,
Rikonstruksion I rrjetit te linjes se 
furnizimit te ujesjellesit nga impianti I 
Bovilles- Depo Allushi dhe depo Llani 
Paskuqan,Kamez

86 1591/3 06.02.2024 Bashkia kamez KUZ +Ujesjelles Zona e Frutikultures dhe 
Valiasi I vjeter , bashkia Kamez

87 1501/3 07.02.2024 Bashkia kamez
Plotesim te rekomandimeve per projektin 
Rikonastruksion rruga Shkendija", Bashkia 
Kamez

88 233 08.02.2024 Bashkia Durres
Rikualifikim I pallatit te Kultures, bashkia 

Durres



89 242 09.02.2024 Shoqeria Klar
Godine banimi dhe sherbimesh 6,8 dhe 10 
kate me dy kate nentoke parkim ne rrugen 

Janaq Paco, Tirane

90 243 09.02.2024 Shoqeria Klar

Godine banimi dhe sherbimesh  2, 5, 6,7 
,8,9 dhe 11 kate mbi toke  me dy kate 
nentoke parkim ne rrugen Shyqyri Ishmi, 
Tirane

91 244 09.02.2024
Shoqeria Fare Bau 

Albania

Godine banimi dhe sherbimesh 7 dhe 9 
akte mbi toke , me 2 kate parkim nentoke, 
rruga Mehemt Gjevori, Tirane

92 255 12.02.2024 Bashkia tirane
Riaftesim strukturor I nderteses 
Nr.22(pallati Nr.11) Rr.Llambi Bonata, 
tirane

93 256 12.02.2024 Bashkia kamez
Rikonstruksion rruga Nene Tereza + 
ndertim rruget "Ramadan Sino + Lukove+ 
Linie + Butrinti+ seg menti pingul me 

94 253 12.02.2024
Instituti I Gjeografise 

Ushtarake

Ndertimiin e objektit per akomodimin e 
kopmanise mbeshtetese dhe depot e 
logjistikes (Rep Usht. Nr. 4001

95 254 12.02.2024 bashkia selenice Ndertim pedonale prane ures se Bratit 
fshati Brataj, bashkia Selenice

96 251 12.02.2024 Bashkia Vlore Rikonstruksion I rruges se fshatit Grabian , 
bashkia Vlore

97 261 13.02.2024 AKUK

Infrastruktura Bashkiake V- projekti I 
detajuar teknik per Rehabilitimin e rrjetit 
te kanalizimeve dhe ndertimin e impiantit 
te trajtimit te ujerave te ndotur te qytetit te 
Beratit

98 262 13.02.2024 Shoqeria I RI

Sherbim konsulence per sherbime 
projektimi per restaurimin, 

rikonstruksionin dhe muzealizimin e 
Muzeut Historik Kombetar, Tirane

99 264 13.02.2024 Shoqeria Ilfa Shpk
Strukture me funksion banimi dhe 
sherbime  1-2-3-4 kate mbi toke me dy 
akte nentoke, Radhime ,Vlore

100 263 13.02.2024
Shoqeria Agroblend  

Group shpk

1000 island rezidence , struktura banimi 3 
dhe 4 kate  me sherbime ndihmese, 
Lunder, Bashkia Tirane

101 268 14.02.2024 Shoqeria Darling Shpk Objekt banimi 5 dhe 9 kate , me tre kate 
parkim nentoke. Rruga pasho hysa Tirane



102 269 14.02.2024 Shoqeria AM AN
Godine Banimi dhe sherbimi 8,9 dhe 10 
kate me 2 kate parkim nentoke, rr, Ali 
Pashe Gucia, Tirane 

103 277 15.02.2024 KESH SH.A
Ndertimi I impiantit fotovoltaik m e fuqi te 
instaluar me fuqi deri ne 8.25 MWp. Ne 
digen e Zadejes

104 270 14.02.2024
Shoqeria GREEANAT 
SOLAR PARK BALLSH

Ndertimin  e Parkut Fotovoltaik 100 MW 
dhe nwnstacioni 110/35 KV, perfshire dhe 
piken  elidhjes

105 278 15.02.2024 Shoqeria DAUTI-S Objekt banimi dhe hoteleri me 6 kat mbi 
toke dhe 2 kate nentoke,sarande 

106 284 16.02.2024 bashkia kamez
ndertim rruget Ndreko Rino + Mustafa 
xhani . Babrru Koder e Kuqe, bashkia 
Kamez

107 209 05.02.2024
Shoqeria Fafa Resort 

shpk Strukture 6 kate me  nencati + podrum, 
golem kavaje

108 1721/3 16.02.2024 Bashkia skrapar
Plotesim te rekomandimeve “Studim 

projektim për furnizimin me ujë të fshatit 
Orizaj” , Bashkia Skrapar 

109 1720/3 16.02.2024 Bashkia skrapar Plotesim te rekomandimeve Ujesjellesi 
Munushtire, Bashkia Skrapar

110 289 19.02.2024 Bashkia Polican
Mbrojtje lumore gjatesore e tokave 
bujqesore nga lumi Osum, Fshati Vodice , 
bashkia Polican

111 275 15.02.2024 Bashkia Klos Ndertim I qendres Xiber, Klos

112 287 16.02.2024 Zef Preng Pjetri Rikonstruksion dhe Riforcim I banes 80 
m2, Bilaj, Bubq, Kruje

113 229 07.02.2024
Shoqeria Bonita 

Konstruksion Objekt Banimi dhe sherbimi 6 kat , dy kate 
parkim nentoke,Golem Kavaje

114 298 20.02.2024 Shoqeria GBX SHPK
Objekt industrial me 2 kate, magazinim 
dhe administrate , me 1 kat magazinim 
nentoke dhe mur rrethues, Mezez Kashar

115 294 19.02.2024 Kastriot Duma Banese individuale me siperfaqe 144 m2 , 
2 kat 

116 292 19.02.2024 Shoqeria Klar Shpk Godine banimi  dhe sherbimesh 5, 5,7,8, 9 
10 dhe 11 kate me dy kate parkim nentoke



117 297 20.02.2024 Haxhi Ahmetaj
Banese 1 kat me siperfaqe 110 m2, 

Baldushk Tirane

118 296 20.02.2024 Rexhep Meta Banese 1 kat me cati te pashfrytezuar , me 
siperfaqe 120 m2, Baldushk Tirane

119 302 20.02.2024
Shoqeria rajonale 

Ujesjelles kanalizime 
Diber

Studim projektim ndertim ujesjellesi 
Rajonal nga burimet e perroit te lopes dhe 
gurrave te Ketes, Faza e II, Bashkia Klos

120 306 21.02.2024 Bashkia durres Rikonstruksion pishina Taq Dafa, Durres

121 322 26.02.2024 Bashkia Polican
Rikonstruksion I rruges Terpan -Teman 
,Njesia Administrative Terpan me gjatesi 
L=5193ml

122 310 22.02.2024
Ministria e shendetesise 

dhe mbrojtjes sociale
Rikonstruksion I godines se Spitalit 

Psikiatrik , Elbasan 

123 318 23.02.2024
Ministria e Bujqesise dhe 

Zhvillimit Rural
Rehabilitim I lumit te Borshit , Bashkia 

Himare

124 325 26.02.204 Bashkia Roskovec Rivitalizimi I Liqenit te Kurjanit

125 329  26.02. 2024 Bashkia Fier 
Rehabilitimi  I kanalit Ujites Vjose - Levan -
Fier Dega Martines skema Fru -1, 
progresive 11710 -13510, Fier

126 324 26.02.2024
 Drejtorisë së Ujitjes dhe  

Kullimit , Fier 
Riparimi I argjinatures te majte te lumit 

Seman Fier

127 322 26.02.2024 Bashkia Polican Rikonstruksion I rruges Terpan Teman , 
njesia Adm. Terpan, Polican

128 348 29.02.2024 shoqeria VM RESORT Strukture akomoduese Turistike 7 kate me 
2 kate nentoke, Golem, Kavaje

129 361 29.01.2029
shoqeria Abeilles Resort 

shpk Strukture agroturizzem dhe hoteleri 1,2 
kate, Gjomolle , Himare

130 362 01.03.2024 Shoqeria Lugano Shpk Godine banimi banimi dhe sherbimi 5 dhe 
7 kate, me dy kate parkim nentoke

131 350 Bashkia Berat oponence akt ekspertize I shkolles 9 
vjecare 22 tetori , berat



132 337 28.02.2024 Shoqeria ONI &AFA Objekt banimi dhe sherbime 5 dhe 7 kate, 
me  1 kat nentoke , Kamez,

133 345 28.02.2024 Festim Ducellari Objekt banimi me siperfaqe , ne rrugen 
bernardin Palja, Nj.admnr,6, Tirane

134 338 28.02.2024 Bashkia Durres
Rehabilitim I Shetitore Taulantia Loti 3, 

Bashkia Durres

135 355 01.03.2024 shoqeria DAST Sh.A

Park Industrial 1-2 kAt (showroom Zyra, 
magazina per magazinimi te produkteve te 
materialeve te ndertimit, vendroje, 
peshore, kabine elektrike rrethimi I 
prones, Spitalle, Durres

136 364 04.03.2024
Shoqeria EB 95 

CONSTRUCTION SHPK
2 Objekte banimi 5 kat me 1 kat nentoke, 
Bashkia Kamez

137 365 04.03.2024
Shoqeria ARB &TRANS -

2010

Godine banimi dhe sherbimi 1-5-7 kate + 
1kat nentoke, rr,azem galica , bashkia 

Kamez

138 369 04.03.2024
Ministria e shendetesise 

dhe mbrojtjes sociale

Akt ekspertize e thelluar per godinen e 
pediatrise dhe korpusin qendror spitali 
Korce

139 360 01.03.2024
Shoqeria Rajonale e 

Ujesjelles Kanalizime Fier
Rikonstruksion I ujesjellesit Kafaraj, 

Cerven Ade

140 329 01.03.2024 Bashkia Fier
Rehabilitim I kanalit ujites Vjose-Levan 
Fier, dega e Martines Skema FRU-1

141 359 01.03.2024 Bashkia Fier
rikonstruksion I shkolles se mesme te 
pergjithshme janaq Kilica Fier

142 358 01.03.2024 Bashkia fier
Rikonstruksion I shkolles 9 vjecare Liri 

Gero, Fier



143 357 01.03.2024
Drejtoria e Ujitjes dhe 

Kullimit Fier Rehabilitim I argjinatures te kanalit K17 
nga Valezimi I Liqenit te Butrintit

144 374 04.03.2024 Shoqeria ARKONSTUDIO
Shtepi private 3 kat , ishem durres, ne 
pronesi te z.Imer Beja

145 380 06.03.2024 Bashkia Tirane 
Rikonstruksion I godines se Fakultetit te 

Drejtesise

146 346 28.02.2024
Universiteti I sporteve te 

tiranes

"Rikonstrukison I fushes se futbollit dhe 
pistes se atletikes#,  ne Universitetin  e 

Sporteve  te Tiranes

147 397 08.03.2024 shoqeria Daton shpk

5,6,7,8,9,10 dhe 11kat me 4 kat parkim 
nentoke, rr. Nikolla Tupe (Abdyl Frasheri) 
Tirane, Ndryshim projekti gjate fazes se 
ndertimit

148 388 07.03.2024
Shoqeria Gramozi 

Ndertim 
Godine banimi dhe sherbimi 2,3,4,5 kat me 

1 kat nentoke, Golem Kavaje

149 399 08.03.2024 Bashkia Roskovec
"Ndertimi I parkut te ri te qytetit", 
Roskovec

150 398 08.03.2024 Bashkia Roskovec
"Sistemimi I kanalit kullues dhe ndertimi I 
rruges lidhese me te", Bashkia Roskovec

151 401 11.03.2024
Shoqeria Rajonale 

ujesjelles kanalizime 
Diber sh.a 

ndertim rrjet shperndares dhe depo 50m3 
fshati cerenec I siperm dhe cerenec I 
poshtem   te njesise administrative Gjorice, 
faza II, bashkia Bulqize

152 402 11.03.2024
Shoqeria Rajonale 

ujesjelles kanalizime 
Diber sh.a Furnizim me uje I fshatit Vakuf , Njesia 

Administrative Kastriot , Bashkia Diber

153 400 11.03.2024
Shoqeria Rajonale 

ujesjelles Kanalizime 
Diber sh.a Furnizim me uje I fshatit rreth Kale, Njesia 

administrative Muhur, Bashkia diber 

154 404 11.03.2024 Bashkia Mallakaster 
Ndertim I shkolles Gjok Doci, Dames, 
mallakaster



155 392 08.03.2024 Bashkia Durres Rikonstruksion  Galeria Nikolet Vasia 

156 411 13.03.2024 Shoqeria Jala Investiment Struktura Hotelerie dhe rezidenca turistike  
1,2,3,4,5 kate me 1,2 kate parkim ne jale 
Bashkia himare 

157 410 13.03,.2024 Shoqeria Llanaj Ndertim Godine banimi dhe sherbimesh 9 dhe 10 
kate me 2 kate parkim nentoke , Yzberisht 
tirane

158 1794/3 448 Bashkia Konispol Rishikim I materialit te projektit 
rikonstruksion I rrjetit te ujesjellesit 
Fshahti Ciflik , Bashkia Konispol

159 448 20.03.2024
Shoqeria ARB TRANS 

2010 Objekt sherbimi dhe banimi 5 dhe 7 kat me 
1 kat nentoke , ne pronat me Nr.253/4

160 434 19.03.2024 Bashkia Vau Dejes
Sisemim asfaltim I rrugeve te brendeshme 

Kosmac

161 433 19.03.2024 Bashkia Vau Dejes "Rikonstruksion i rruges Trush I Poshtem"

162 427 18.03.2024 Bashkia vlore
Rikonstruksion dhe shtese anesore 3 kate e 

shkolles Lef Sallata, Bashkia Vlore

163 421 18.03.2024 Bashkia selenice
Rehabilitim dhe mbrojtje lumore nga 

perroi Hotim

164 422 18.03.2024 OST
Rikonstruksionin   esegmentit te pare te 
linjes 110 kV Ballsh -Marinez dhe I linjes 

Ballsh Drenove

165 424 18.03.2024
Ministria e Shendetesise 

dhe Mbrojtjes Sociale
Ambulanca Kurcaj Kruje

166 435 19.03.2024 Bashkia Cerrik

 rehabilitim I ambienteve te brendeshme 
dhe te jashteme te shkolles se Bashkuar 
Mehmet Bajraktari Nj. Adm Shales Bashkia 
Cerrik



167 436 19.03.2024 Bashkia Elbasan Pastrim nga inertet e basenit te zaranikes, 
fshati Gurabardh Nj.adm Bradashesh, 
elbasan

168 192 31.01.2024 Bashkia Kamez

Plotesim te rekomandimeve  per objektin 
ndertim rruget Josif Mipali + rrugica pingul 

me lidhjen e Prizrenit + Jusuf Gervalla + 
Llazo Palluqi + Llambro Andoni +Memo 

Meto", Kamez

169 440 19.03.2024 Bashkia Selenice
Rikonstruksion I shkolles Todi Kocelli, 

Selenice

170 447 20.03.2024
Shoqeria Monument Real 

Estate Shpk

"Godine banimi dhe sherbimi 8 kat me 2 
kate perkim nentoke" Prane rruges "Siri 

Kodra",  Tirane

171 449 21.03.2024
Shoqeria "ART 

Konstruksion"Shpk
Godine industriale 1 kat + 2 zyra 3 kat + 
kabine elektrike vendroje dhe mur 
rrethues

172 442 19.03.2024 ATELIER 4 Godine sherbimi me 1 kat me funksion 
qender vizitoreve , prane hyrjes se kalase 
se Bashtoves, Vile Bashtove

173 493 28.03.2024 Spitali Psikiatrik Vlore

RIKONSTRUKSIONIN E PAVIONIT TË TË 
SËMURËVË KRONIK BURRA DHE 
PAVIONIT TË TË SËMURËVE KRONIK”, 
NË SPITALIN PSIKIATRIK “ALI 

174 464 25.03.2024
Shoqeria Rajonale 

Ujesjelles Kanalizime Fier 
Sh.A

Rikonstruksion I Ujesjellet te Fshatit 
Kurjan

175 463 25.03.2024
Shoqeria Rajonale e 

Ujesjjelles Kanalizime 
Fier Sh.A Rikonstruksion  Ujesjellesit te fshatit 

Mbers, Vlosh, Ngjeqar 

176 462 25.03.2024
Shoqeria rajonale 

Ujesjelles Kanalizime 
Elbasan Sh.a

p
ujesjjellesit te fshatrave Klos, Selvias 
Qyrkam ,Floq (Nj.A, Klos) dhe 
Rikonstrukisoni I Ujesjellesit te fshatit 
Selite, Nj.A.Mollas

177 461 18.03.2024 Bashkia Mallakaster
Punimeve per rehabilitimin e diges se 

rezervuarit Gaduroves



178 486 27.03.2024
Shoqeria rajonale 

ujesjelles kanalizime 
Vlore Sh.A Linja e dergimit te furnizimit me uje te 

Aeroportit te Vlores

179 492 28.03.2024
Shoqeria BIGALB GROUP" 

SHPK Godine Banimi dhe Sherbimesh 1 dhe 6 
kate me 1 Kat parkim nentoke

180 516 02.04.2024 IBA Invest
Objekt banimi dhe sherbimi 1 dhe 7 kat me 
1 kat nentoke, bashkia Kamez

181 521 02.04.2024 Shoqeria ARCHIDEA -20
Objekt 2 kate sherbimi , Bashkia Vau dejes, 
me zhvillues Ardit Hoxhaj

182 506 02.04.2024 Bashkia Skrapar
Mbrojtej Ure  mbi lumin e tomorices,Krahu 

I majte dhe I djathte ne hyrje dhe dalje

183 505 02.04.2024 Valbona Resort 
Hotel sherbimi me nje kat mbitoke, Hotel 

Valbona Resort 

184 520 02.04.2024
Ministria eshendetesise 

dhe mbrojtjes sociale hartim I projekt preventivit te zbatimit te 
godines se Spitalit qendror

185 1533/3 03.04.2024 bashkia Kamez Plotesim t erekomandimeve te rruges 
Hazis Ndreu +Filip Shiroka, Rruga Asdreni" 
+Vehbi Dibra +Irfan Strazimiri +Demir 
Gashi+ Iliaz Pashe + Dibra+ Dede Plani 

186 509 02.04.2024
Ministria e shendetesise 

dhe mbrojtjes sociale
Rikonstruksionin e nderteses se Spitalit 
Kruje 

187 508 02.04.2024 Ministria e shendetesise Vleresimi teknik , projektimi arkitektonik 
.specifikimet  per godinen e Djegjes 
plastike ne QSUT

188 510 02.04.2024 FSHZH

Nderhyrje per permiresimin e aksesit 
turistik, rruge  bicikletash, motorrash. 
Sjtigje kembesoresh vendpushimesh , pika 
turistika, Shtegu Kanina Vlore



189 497 28.03.2024 Sami Tota Objekt1 kat me funksion Banimi me 
strukture me mure mbajtese dhe solete 
b/a , Shkoze Lanabregas , Tirane

190 512 02.04.2024 Bashkia durres
Rikonstruksion rruge ne njesine 

Administrative Ishem

191 507 02.04.2024 Bashkia Lezhe Rikonstruskion rruge Kune -Hidrovor

192 581 17.04.2024 Durres marina SH.a Godina AO5

193 532 04.04.2024 shoqeria BR-DT GROUP Objekt banimi strukture akomoduese 5 kat, 
me 1 kat nentoke Rruga Ismail Qemali, 
Pishat e Buta , Golem Kavaje

194 539 05.04..2024 Shoqeria CUCi SHPK

Kompleks banimi dhe sherbimesh 1,2 dhe 
3 kate me 1 kat nentoke dhe me mur 
rrethues, Sauk , Njesia administrative 
Farke, Tirane

195 541 05.04.2024
Ministria e shendetesise 

dhe mbrojtjes sociale
Akt ekspertiza per  6 godina ne spitalin 

Korce

196 540 05.04.2024
Ministria e Shendetesise 

dhe Mbrojtjes Sociale
Rikonstruksion I Spitalit Gjirokaster

197 527 04.04.2024 Bashkia Tirane 
Ndertim I shkolles 9 vjecare "Edith 

Durham"

198 534 05.04.2024 FSHZH
Rivitalizim I Qendres se Artit "Vace Zela", 
Bashkia Lushnje

199 559 11.04.2024 Bashkia Prenjas
Ndertim I shkolles se mesme "Sali Halili" 
3kat, Rrajce , Fushe, Prrenjas

200 554 09.04.2024
Shoqeria Togli 

Konstruksion shpk
Kompleks Arena , Godine banimi dhe 
sherbimi 5,6,7,8,9 dhe 10 kat me 2 kat 
parkim nentoke,rr."11 Nentori ", Elbasan



201 553 09.04.2024 Diomet Musa
"Objekt  me funksion banimi dhe sherbim 

me 4-6 kate mbi toke dhe 1 kat 
nentoke",Sarande

202 563 11.04.2024 Bashkia Berat 
Ndertim I shkolles 9 vjecare "22 Tetori" 
dhe parkim nentokesor,Berat

203 544 08.04.2024
Shoqeria Bami Hollding 

Shjpk
Godine banimi dhe sherbimi 4,5,6 dhe 7 
kat me 2 kate parkim nentoke ,rruga 
Jordan Misja Tirane

204 545 09.04.2024 Bashkia Durres
Rehabilitim I ndricimit te akseve rrugore 
ne qytetin e Durresit

205 571 15.04.2024 Bashkia Malesi e Madhe

Ndertim I palestres se re dhe 
rikonstruksion I godines se shkolles dhe 
ambienteve te jashtee, shkolla  emesme 
dhe 9 vjecare Gruemire, malesi e Madhe

206 1523/3 15.04.2024 Bashkia kamez plotesim te rekomandimeve per projektin 
e rrugeve me objekt Rruget Haki stermilli  
+Ujemisht+Akademia +Dine Doda

207 565 11.04.2024 Bashkia Vlore Rikonstruksion Kopshti nr.10, Vlore

208 561 11.04.2024
Shoqeria Cornerstone 

Shpk

Forest rezidence Kompleks Banimi dhe 
sherbimi 1,2,7,8,9,10,11,12 kate mbi toke 
dhe 2 kate nentoke, rruga Pjeter Bogdani, 
mezes tirane

209 578 16.04.2024 Bashkia Permet 
Rikonstruksion I shkolles 9 vjecare Meleq 
Hosnishti, Permet 

210 577 16.04.2024
Shoqeria Shehu 

Konstruksion Objekt banimi dhe sherbimi 1 dhe 7 kat me 
1 kat nentoke, Bashkia Kamez

211 579 16.04.2024 AKUK
Ndertim rrjet Ujesjellese I qytetit 
Mamurras,bashkia Kurbin,  Faza I

212 671 07.05.2024 Shoqeria Inerti 
Rishikimi I pallateve me  nr.prot, 
1844,1845, 1846,1847,1848,1849,1850 



213 618 24.04.2024 Bashkia Tirane kerkese per konfrimim te konkluzioneve te 
oponencave teknike per pallatin Nr,.12 dhe 
13 ne rrugen Bernardia Palja, Nj.Adm,Nr,6

214 620 24.04.2024 Bashkia Elbasan
Ndertim I shkollaes 9 vjecare Jonuz Sali 
Carciu, bashkia Elbasan

215 614 24.04.2024 bashkia tiranes
 Rikonstruksion I godines se Fakultetit te 
Historise dhe Filologjise 

216 617 24.04.2024
Ministria e Bujqesise dhe 

Zhvillimit Rural
Rikonstruksion I Hidrovorit Synej

217 603 22.04.2024 Bashkia Kucove
Rehabilitimi diges Goraj, Nj.Adm.Perondi, 
Bashkia Kucove

218 604 22.04.2024 Bashkia Kucove Rikonstruksion dhe krijimi I ambienteve 
sportive dhe ndertimi I palestres ne 
shkollen "Gaqi Karakashi", Bashkia Kucove

219 605 22.04.2024 Bashkia Belsh
Ndertim, sistemim , asfaltim I rrugeve te 
brendeshme Bashkai Belsh

220 607 22.04.2024
Drejtoriae Pergjithshme e 

policise  se Shtetit
Rikonstruksion  I Stacionit te Policise Patos

221 613 24.04.2024
Ministria e Bujqesise dhe 

zhvillimit rural
Rikonstruksion I Hidrovorit Greth

222 624 25.04.2024 GENER 2

y p j
objektit:  "Strukture banimi dhe 
sherbimesh 1 deri ne 17 kate me  kate 
nentoke" ne rrugen  e "Kosovareve" , 
Tirane

223 546 09.04.2024 Bashkia Permet 
"Rikonstruksion I Pallatit te Sportit", 

Permet

224 628 25.04.2028 Shoqeria H2 Group shpk 
"Godine banimi dhe sherbimi 4,5,6 dhe 7 
kate me 1 kat nentoke" , Kamez



225 627 25.04.2024
B.Tirane, Drejtoria e 
Emergjencave Civile

Rehamilitim I emergjences civile, muri 
mbajtes, rruga "Fair Hadushaj", Bashkia 
Tirane

226 625 25.04.2024
B.Tirane, Drejtoria e 
Emergjencave Civile

Mur mbajtes ne rrugen e fshatit Vesqi, 
Njesia administrative Baldushk 

227 626 25.04.2024
B.Tirane, Drejtoria e 
Emergjencave Civile nderhyrje emergjente  ne rrugen Rexhekri, 

fshatii surrel, nj. Adm.dajt

228 640 26.04.2024 Bashkia Mallakaster
Rehabilitim I rreshqiptjeve ne rrugen 
Hekal,  Klos,  Pocem

229 637 26.04.2024 Bashkia Tirane
Rikonstruksion I rruges "Ramazan 

Shushku"

230 639 26.04.2024 Hekurudha Shqiptare

j j
arkitekturor  per rehabilitimin edhe 
ndertimin e godinave te stacioneve 
hekurudhore , perfshire sheshet e 
jashteme

231 588 18.04.2024 Bashkia kamez
Ndertim  Rruget segmetni Bulqiza + Rruga 

Kalis +Segmenti Rruga Kaltersia

232 585 17.04.2024 Bashkia Roskovec
"Mbrojtje nga gerryerjet dhe permbytjet e 

lumit Seman ne krahun e majte"

233 580 16.04.2024
Drejtoria e Ujitjes dhe 

Kullimit Korce

Mbrojtje nga lumi Osum, ne segmentein 
Starove Remanic; Mbrojtje nga Lumi 

Skumbin ne Fatishte -Peqin

234 665 02.05.2024 Bashkia Tirane Godina 23

235 644 29.04.2024 Bashkia Durres
Rikonstruksion rruge ne Njesine 

administrative Katund I Ri, Durres

236 650 29.04.2024 Bashkia Gramsh
Rikonstruksion I rruges se Fshatit Mashan, 

Nj. Adm Kodovjat, Bashkia Gramsh



237 649 29.04.2024 Bashkia Gramsh Rikonstruksion I bllokut te banimit ne 
rrugen Oficina, Fshati Pishaj, Nj.Adm. 
Pishaj, B.Gramshj

238 648 29.04.2024 Bashkia Gramsh Ndertim I pritave ne bregune Lumit Devoll, 
ne kuader te mbrojtjes se tokave Bujqesore 
Gramsh

239 646 29.04.2024 Bashkia Durres
Rikonstruksion rruge ne njesine 

Admininistrative Sukth, Bashkia Durres

240 645 29.04.2024 Bashkia Durres
Rikonstruksion rruge ne Njesine 

administrative Manez , Bashkia Durres

241 651 29.04.2024 Bashkia gramsh
Rikonstruksion I shkolles 9 vjecare Rilindja 
, Bashkia Gramsh

242 654 29.04.2024 Bashkia Mat Rikonstruksion Shkolla 9 Vjecare Komsi 
dhe sistemi I ngrohjes+ Ndertim palestre 
Nj.a Komsi, Bashkia Mat

243 655 29.04.2024 Bashkia mat
Rikonstruksion ish Shkolla Fillore, Lagja e 
re Burrel (Qendra Rinore Mat

244 577/3 07.05.2024
Shoqeria Shehu 

Construction Projekt zbatimi I objektit Objekt sherbimi 
dhe banimi 7 kat me 1 kat nentoke, Kamez

245 661 2.05.2024 Shoqeria Ventus Shpk Turbina  Eolike",  ne Bashkine Puke

246 666 07.05.2024
Shoqeria Rajonale 

Ujesjelles Kanalizime 
Vlore Sh.a

Studim projektim I rrjetit te kanalizimeve 
nga Lungomare ne hyrje te Radhimes Vlore

247 674 09.05.2024 Bashkia Vau dejes
Rikonstruksion I rruges Shen Pali _Cershija 
Hajmel , Vau Dejes

248 703 10.05.2024 shoqeria Klajger Godine banimi dhe sherbimi 5, 7 dhe 9 kate 
me 2 kate parkim nentoke, ne kryqezimin  
errugeve OSBE me Napoli, Bashkia Kamez



249 711 13.05.2024
Shoqeria Fisku 

construction Objekt banimi dhe sherbimi 6 kat me 1 kat 
nentoke, Rruga Drilonit Pogradec

250 714 14.05.2024 Bashkia Finiq
rehabilitim dhe zgjerim I kapaciteteve te 
shkolles 9 vjecare Finiq

251 694 10.05.2024 Bashkia Tirane 
Ndertim  I rruges Verri Ure , Bashkia 
Tirane

252 693 10.05.2024 Bashkia Tirane
Rikonstruksion I rruges "Pjeter Budi", 
Tirane

253 692 10.05.2024 BASHKIA TIRANE Ndertim I rruges "Pjeter Arbnori"

254 691 10.05.2024 Bashkia Tirane Rikualifikim I bllokut te banimit ne rruget 
Nexhat Agolli, Nikolla Dushniku, Ndoc 
Nikaj, Tirane

255 695 10.05.2024 Bashkia Tirane Ndertim Unaza e Brendeshme  Vaqarr

256 696 10.05.2024 Bashkia Tirane "Ndertim rruget Peze e Madhe"

257 698 10.05.2024 Keshilli I qarkur Durres Rikonstruksion rrugesh Perandori Adrian 
dhe kandavia, ne njesine administrative 
Nr.4, Nashkia Durres

258 684 09.05.2024 FSHZH Ndertim I amfiteartit fushave sportive , 
kendit te lojrave dhe shkallareve 
panoramike ne liqenin e Paskuqanit

259 707 11.05.2024 Bashkia Kamez
Plotesim rekomandimesh per rruget 
Blloku Bathore 3 dhe 4

260 705 10.05.2024 Bashkia lezhe
Sistem dhe asfaltim I 21 rrugeve ne 

Bashkine Lezhe



261 679 09.05.2024 Shoqeria Oher Shpk Impiant rigjenerues te energjise elektrike 
fotovoltaike me kapacitet te instaluar 2 
MW dhe veprave ndihmese

262 704 10.05.2024
Shoqeria Rajonale 

Ujesjelles Kanalizime 
Shkoder Sh.A Rikonstruksion I vepres se marrjes dhe 

linjes se dergimit fshati Postribe

263 677 09.05.2024 Bashkia Klos
Rikonstruksion I shkolles 9 vjecare Gurre e 
Madhe , Nj.Adm.Gurre Bashkia Klos

264 708 13.05.2024
Shoqeria Vista Group 

shpk
Ndertim I nje rruge ne komunen  Petrele , 

fshati Daias

265 689 10.05.2024 Bashkia Belsh
Ndertim I ambienteve per zyra te bashkise 

Belsh

266 111/3 14.05.2024 Bashkia Berat
Rishikim I oponences teknike I ndertim 
trotuari dhe ndricimi I rruges Shpiragu 

267 718 15.05.2025 Shoqeria DRAGOTI 2022
"Strukture Akomoduese (hotel) 5 kate me 

1 kat nentoke" , Golem Kavaje

268 719 15.05.2024 Bashkia Tirane  
Ndertim I palestres  dhe ambienteve shtese 
ne shkollen 9 vjecare Avni rustemi, Tirane

269 697 10.05.2024 Bashkia  Tirane Rikualifikim urban I bllokut qe kufizohet 
nga rruget 3 vellezerit Kondi", Elbasanit  
haki shehu dhe Rruga Kola Kamsi

270 720 15.05.2024 Bashkia Permet Kanali Ujites Buallit Permet

271 747 20.05.2024
Shoqeria Xh&M 

GroupShpk
Kompleks Hotelier me 5 yje. Gjiri I Lalzit 

Durres

272 730 15.05.2024 Bashkia Mirdite
Ndertim ura dhe prita lumore  ne bashkine 

Mirdite



273 361/3 20.05.2024
Shoqeria  Abeiles Resort 

Shpk
projekt zbatimi per objektin Strukture 
Agroturizmi dhe hoteleri 1,2 kate, 
Gjomolle,Himare

274 733 16.05.2024
Drejtoria e Pergjithshme 

e policise se shtetit Ndertim/ Rikonstruksion I Objekteve te 
Repartit NSh Fier

275 737 17.05.2024 Bashkia tirane
Rikonstruksioni I rruges dytesore Tirane 
Durres (Hygeja Megatek)

276 735 16.05.2024
Ujesjelles Kanalizime 

Pogradec

Studim Projektim Ndertim I Sistemit te 
kanalizimeve te Njesise administrative 
Cerrave dhe studim projektim  ndertim I 
sistemit te kanalizimeve Udenisht, 
Pogradec

277 742 20.05.2024 FSHZH
Transformim Urban ne hapesira Publike 
KryesoreRaajoni 2, per hartimin e projektit 
te zbatimit Bulevardi I Dibres 

278 745 20.05.2024 Bashkia Elbasan 
Rindertim I ambienteve ndihmese te 
aktiviteteve sportive per grupmoshat e  
nxenesve te qytetit

279 741 20.05,2024 Bashkia tirane
Rehabilitim I emergjencave civile Mur 
mbajtes me tel me gabion Rrugaa Kol 
Kamsi, B.Tirane

280 448/3 20.05.2024
Shoqeria ARB TRANS 

2010

Projekt zbatimi  pe robjekt sherbimi dhe 
banimi 5 dhe 7 Kat mme 1 kat nentoke, ne 
pronat me Nr.253/4 

281 516/ 3 20.05.2024
Shqeria IBA INVEST 

Shpka

Projekt zbatimi pe rObjekt banimi dhe 
sherbimi 1 dhe 7 kate me 1 kat nentoke 

Bashkia Kamez



282 762 24.05.2024 Shoqeria Mehillaj
2 objekte sherbimi dhe banimi 5 dhe 7 akte 
me 1 kat nentoke 5 dhe 9 kat 1 kat nentoke

283 753 22.05.2024 Bashkia Libohove 
Rikonstruksion I shkolles 9 vjecare 
Nepravishte dhe ambienteve sportive

284 754 22.05.2024 Bashkia Maliq Rehabilitim prita malore dhe 
infrastrukture e demtuar Zemblak dhe 
plase, bashkia Maliq

285 703/3 24.05.2024 Shoqeria Klajger Shpk Godine babimi dhe sherbimi 5-9 kate me 2 
kate parkim nentoke, Kamez, Projekt 
zbatimi

286 770 24.05.2024
Drejtoria e Spitalit 

psikiatrik Vlore

Rishikim projekti per objektin Projekt 
preventiva zabtimi per rikonstruksionin e 
pavionit te te semureve kronik burra dhe 
pavionit te te semureve kronik gra

287 772 24.05.2024
Shoqeria Rajonale e 

Ujesjelles kanalizimeve 
Durres Sh.A

Studim projektim  I objektit 
Rikonstruksion I Nyjes Hidroteknike ne 
rezervuarin e Manskurise

288 777 24.05.2024
Agjensia Kombetare e 

Ujesjelles Kanalizimeve Sigurimi  dhe per miresimi I rrethimit te 
burimeve dhe depove te ujit Fier

289 767 24.05.2024 Bashkia Selenice

Sistemim Asfaltim Rruge Karbunar 

290 768 24.05.2024 Bashkia Selenice
Rikualifikim urban I pallateve ne hyrje te 
Selenices, Baashkia Selenice

291 766 24.05.2024 FSHZH

Nderhyrje per permiresimin e aksesit 
turistik, rruge bicikletash, motorrash, 
shtigje kembesoresh, vendpushimesh , pika 
turistike, sistemim dhe mbrojtje e 
argjinatures   veriore te lagunes se 
karavastase prej erozionit, faza I 



292 779 27.05.2024
shoqeria Gramozi 

Ndertim Projektim
Objekt sherbimi dhe banimi 5,7 dhe 9 kate 
mbi toke parkim nentoke, rruga Heqerem 
cabej Yzberisht Tirane

293 787 28.05.2024 Bashkia Permet plotesim rekomandimve te oponences me 
Nr.578/2 Rikonstruksion I shkolles 9 
Vjecare meleq Gosnishti Bashkai permet

294 665/3 28.05.2024 Bashkia Tirane Ndertim godina Nr.23. Projekt zbatimi

295 546/3 27.05.2024 Bashkia Permet Plotesime te rekomandimeve per objketin 
Rikonstruksioni I palaltit te sportit Qyteti 
permet

296 769 24.05.2024 Bashkia Durres
Rikonstruksion rruge ne njesine 
administrative Rrashbull

297 799 31.05.2024
Shoqeria Amalfi  

Construction shpk Objekt sherbimi dhe banimi 1,8 dhe 9 kat 
me 1 kat nentoke Bashkai kamez

298 1505/3 31.05.2024 Bashkia Kamez ndertim rruget agim Nivica +seg. I rruges 
Adem jashari +2 rrugicaa pingul me rrugen 
abdyl Elmazi + hajri skeja+Gani duraku

299 1530/3 28.05.2024 Bashkia kamez

Plotesim te rekomandimeve,  Ndertim 
rruga Mbreteresha Geraldin + rruga Teuta 
+ rruga Mbreti Gent +Rruga Mati Prenushi 
+ Rruga Abaz Hoxha 

300 797 31.05.2025
Shtabi I pergjithshem I 
forcave te armatosura

q j
personelit , rrugeve te brendeshme 
,ambiente gjelberimi, mure perforcuese 
dhe rrjeti inxhinierik ne pronen Nr.86, 
zona C, Ferraj, Tirane

301 258/3 13.05.2024 Shoqeria Star Plus

p g
sherbimi me 1 kat parkim nentoke (faza1) 
Godina hotelerie, Sherbimesh, banimi 1-6 
kate  me 1 kat parkim nentoke , Pulaj ,Plazh 
velipoje

302 802 31.05.2024 Bashkia Roskovec
Asfaltim I rruges Lamaj. Fshati Mbers, 
1400ml , Bashkia Roskovec

303 801 31.05.2024 Bashkia Roskovec
Rikonstruksion I rruges Siqeca (Kashta e 
Bardhe) , fshati Kurjan, 750 ml



304 800 31.05.2024 Bashkia Roskovec
Rikonstruksion I rruges Kozma Prifti, 

Fshati Marinez

305 814 31.05.2024 Shoqeria Hasballa Shpk Objekt banimi dhe sherbimesh shtese 8 
kate ne objektin ekzistues me 2 kate 
nentoke, Bashkia librazhd

306 816 31.05.2024
Shoqeria Rajonale e 

ujesjelles Kanalizime 
Diber Sh.a

Ndertim I rrjetit kryesor furnizimi me uje I 
fshatrave te njesive administrative 
Maqellare dhe rrjeti shperndares Faza e II

307 811 31.05.2024 Bashkia durres
Rishikimin  eoponences teknike me Kod 
Gis19051, 21263, 19142v

308 819 31.05.2024 Bashkia Prrenjas Rikonstruksion I kanalit te Xhelos, Faza e 
dyte dhe sistemimi I urave  te larta ne 
Krasten e Prrenjasit, Prenjas

309 818 31.05.2024 Bashkia Durres Rishikim oponence teknike per pallatin 
Nr.15, rruga Abaz Celkupa Kodi Giz 24795, 
Bashkia Durres 

310 805 31.05.2024 Bashkia roskovec
Rehabilitimi I Ish Bllokut te SMT , Rruga 5 , 
Roskovec

311 806 31.05.2024 Bashkia Roskovec
Asfaltim I rruges Priftanjaket ,fshati Strum, 
L=800m

312 803 31.05.2024 Bashkia Roskovec
Asfaltim I rruges para shkolles Suk1 , 

L=400+350 ml

313 810 31.05.2024 Shoqeria Bushgjokaj
Objekt sherbimi dhe banimi 1,2,5 ,7 dhe 9 
kat me 1 kat nentoke, Bashkia Kamez

314 815 31.05.2024 Shoqeria EBG shpk Objekt industrial 4 kat me 2 kat nentoke 
dhe mur rrethues , Nj.strukturore KA/44. 
Tirane

315 820 31.05.2024
Shoqeria rajonale e 

ujesjelles kanalizime 
Gjirokaster Sh.A

Rikonstruksion I ujesjellesave te 
fhshatrave Gjinkar, petran, bashkia permet



316 822 03.06.2024 FSHZH
Ndertimi mbistruktures se ures me HD+ 
60m. Ne fshatin, Menik Ndroq

317 825 03.06.2024
instituti I Gjeografise 

Ushtarake
Ndertim I objektit depo materialesh ne 
batalionin e mbeshtetjes me sherbime 
reparti ushtarak Nr.1040

318 829 03.06.2024 Bashkia Tirane Blloku qe kufizohet nga rruget Ali shefqeti ,  
aleksander KOnda  + Ramazan Gaxherri- 
Feim Ibraimi

319 830 03.06.2024 Bashkia Tirane Rikualifikim I bllokut te banimit ne rruget 
Koncita Konomi , Tahsim Hoshafi, Ibrahim 
Pashe Vlora

320 831 03.06.2024 Bashkia Tirane
Ndertim Unaza Mustafakoc -veski- Kocaj, 
Asfaltim I Unazes qe lidh 5 fshatra

321 834 03.06.2024 Bashkia Tirane Ndertim I rruges qe lidh rrugen dajti me 
rrugen Mysly Qefalia shish Tufine (Rruget 
Hasan Klici , Sefer Lika)

322 838 03.06.2024 Bashkia Tirane Ndertim Godina  e Universitetit te Arteve

323 836 03.06.2024 Bashkia tirane
Ndertim I rruges Arben Meksi dhe Joklin 
Persi

324 837 03.06.2024 FSHZH

Rigjenerim urban I Bulevvardit te Palmave 
dhe agrumeve perballe shkolles Halim 
Xhelo , ne drejtim te bulevardit Ismail 
Qemali, Vlore

325 842 03.06.2024 Shoqeria Smart Pack Godine industriale 1 dhe 2 kate mbi toke , 
me mur rrethues dhe panele fotovoltaike, 
Xhafzotaj Bashkia Shijak

326 844 05.06.2024
Sherbimi informativ I 

Shtetit
Rikonstruksion I godinave te filialit Himare 

SHISH Viti 2024

327 852 05,06,2024 Bashkia Berat

Masterplani I ndricimit te qytetit Berat Loti 
I Rrethrrotullimi Mangalem, Sheshi teodor 
Muzaka, Loti 2 Sheshi teodor Muzaka 
Stadiumi I VJETER



328 854 05.06.2024 Bashkia Lezhe
Rikonstruksion I zyrave te reja te bashkise 
Lezhe

329 886 10.06.2024
Shoqeria Viola Green 

Shpk

godine banimi dhe sherbimi  4 KT +1 KAT 
ATIK + 1 KAT NENTOKE + PISHINE , 
Kryemedhenj, njesia administrative Golem 
, Kavaje

330 1524/3 03.06.2024 Bashkia Kamez
Plotesim te rekomandimeve te Ndertim I 
rruges Harku I Triumfit (Vazhdim) +KUN

331 893 11.06.2024 Bashkia Peqin 
Rindertim I shkolles 9 vjecare Sheze 

bashkia Peqin

332 859 06.06.2024 Keshilli I Qarkut Tirane
Sistemim asfaltim I rruges se fshatit Luz I 

Madh , bashkia Rrogozhine (FazaI) L=1500 
Ml

333 875 07.06.2024
Instituti I Sigurise 

Ushqimore dhe 
Veterinarise

Permiresimi dhe zgjerimi I infrastruktures 
laboratorike dhe shtrimit te linjave te gazit 
per departamentine  mbrojtjes se bimeve

334 864 07.06.2024 Bashkia Klos
Ndertim kanali ujites Fullqet Nje. Adm 
Klos, bashkia Klos

335 880 10.06.2024
Instituti I Gjeografise 

Ushtarake Ndertimi I depove te armatimit ne repartin 
Ushtarak 1010, Vau I Dejes

336 979 10.06.2024 Bashkia Kamez
Ndertim rruget Betim Muco, Babrru Koder 

e Kuqe 

337 866 07.06.2024 Bashkia Berat Ura Lapardha 2 Berat

338 865 07.06.2024 Bashkia Belsh Punime per ndertimin, riparimin, rritjen e 
sigurise se Diges dhe pastrimin e kanalit te 
shkarkimit, bashkia belsh

339 881 10.06.2024 Bashkia Berat Nderhyrje rehabilituese ne mure mbajtese 
dhe terrene ne territorine bashkise berat, 
ne kuader te mbrojtjes  civile



340 862 07.06.2024 Bashkia Cerrik
 Mbrotja  nga gerryerja dhe permbytja e 
fshatit Selite, faza I ( Nj.A Mollas)

341 872 07.06.2024 Bashkia Kamez

Ndertim rruget Lucie Miloti+ Leke 
Dukagjini+ 3 rrugicat paralel me Peqinin + 
Marie logoreci+ rruga pingul me Azem 
Hajdarin+ Synej seg 1+ seg 2, Bashkia 
kamez

342 871 07.06.2024 Bashkia Mirdite
Rikonstruksion nyjet sanitare shkolla Reps 

e shkolla 9 vjecare Rubik

343 868 07.06.2024 Bashkia mirdite
Rikonstruskion rruga fshati Jezull , nj.Adm, 

Rreshen, bashkiaMirdite

344 895 11.06.2024 Shoqeria Erild Godine banimi 4,6 dhe 8 kat me 2 kate 
podrum nentoke me destinancion 
sherbime dhe banim

345 870/1 10.06.2024 Bashkia Tirane Shtrati I lumit Lana ,Zhvillimi Urban

346 913 13.06.2024 Shoqeria teoren

Strukture me funksion industrial , shtese 
Showroom 3 kat dhe shtese magazibne 2 
kat , Njesia administrative xhafzotaj, 
bashkia Shijak 

347 906 13.06.2024  Keshili I Qarkut tirane 
rikonstruskion I rruges  se fshatit Marqinet 
, bashkia Vore

348 892 11.06.2024 Bashkia delvine Riparim Ura e Vanes 

349 927 18.06.024 Spitali Rajonal Elbasan Rikonstrusksion Godina e Patologjise

350 924 18.06.2024 Bashkia Dimal
Ndertim godina e bashkise Objekt 3-4 kate 
, me nje kat nentoke



351 945 19.06.2024 Durres Marina SH.a Objekti 2C01

352 946 19.06.2024 Durres Marina SH.a Objekti 2 B03

353 941 21.06.2024
Shoqeria Lita 
Construction

Albulena Rezidencw, me godina banimi 
dhe sherbimi 7 kat me 1 kat nentoke , 
rrugA Lidhja Prizrenit, Paskuqan, Bashkia 
kamez

354 923 18.06.2024 Kujtim Ahmet 
Objekt 1 kat me cati pa shshfrytezuar me 
siperfaqe 100 m2

355 883 10.06.2024 Bashkia Kelcyre
Rehabilitim I shkarkuesit te kanalit te diges 

se rezervuarit Kelcyre

356 897 11.06.2024 Bashkia Kamez Ndertim rruget Xhemali dervishi+Rr. 
Pingul me rrugen Xhemali dervishi + fushe 
Kercik+ Pashko Vasa, Bashkia Kamez 

357 936 20.06.2024 Bashkia Vau Dejes  
Ndertim Ure ne Lumin Drin Pistull- Stajke , 

Vau I Dejes

358 931 18.06.2024 Shoqeria KUPA Shpk
Godine banimi dhe sherbimi 5 kat me 2 kat 
nentoke, Bashkia Kamez

359 933 18.06.2024
Shoqeria AL-STEEL 

CONSTRUCTION 
01"SHPK Godine banimi dhe sherbimi 1 dhe 9 kat 

me 1 kat nentoke Paskuqan Bashkia Kamez

360 626/3 13.06.2024 Bashkia Tirane Plotesim te rekomandimve  te oponences 
nderhyrje emergjence ne rrugen Rexhekri, 
Fshati Surrel , Nj.Adm.Dajt

361 912 13.06.2024 Bashkia Shkoder
Rikonstruksion Rruga Xhelil Mehmet 
Fishta' Bashkia Shkoder

362 625/3 21.06.2024 Bashkia tirane Plotesim rekomandimesh Mur mbajtes ne 
rrugen e fsahtit Vesqi, njesia 
administrative Baldushk 



363 947 21.06.2024 Bashkia vlore

Rikonstruksion I rrugeve Myslym Gjoleka , 
Ahmet lepenica, Hysni Muka ne lagjen 
kushtrim Vlore, Rikonstruksion I rrugeve 
Shaban Seferi , Mustafa Bimo, Eduart Lir, 
Loti I par rruga Eduart Lir 

364 950 21.06.2024 Bashkia Patos 

Ndertim muri mbajtes me struktura 
metalike per perforcim bazamenti dhe 
rikonstruksion I rruges s demtuar nga  
rreshqitjet e dherave

365 627/3 20.06.2024 Bashkia Tirane Rehabilitimi I emergjences civile , Muri 
mbajtes rruga "fair Hadushaj", plotesim 
rekomandimesh

366 951 21.06.2024 Bashkia Patos 
Rikonstruksion I rrugeve te brendeshme te 

bllokut te Vreshtit , Lagja e re

367 943 21.06.2024 H.K HEC Grabova 2 Ndertim I linjes te HEC  lenie Maliq  Nst 
110 KV Maliq , Nenstacioni 110 Kv Lenie 
110/35/20 kv

368 960 24.06.2024 Shefqet Kepi
Riaftesim I godines 3  kate  e demtuar nga 
termeti , bashkia vore

369 895 11.06.2024 Shoqeria Erild 22 Godina banimi 4,6 dhe 8 kate me dy kate 
podrum nentoke  me destinacion banim 
dhe sherbime

370 970 27.06.2024 Shoqeria   G&P Shpk
Objekte banimi individuale 2 kat, bashkia 

Vore

371 966 27.06.2024
Ministria e Ekonomise , 

Kultures dhe Inovacionit
Muzeu Hebre ne qytetin e Vlores

372 973 27.06.2024 Bashkia Tirane
"Ndertimi I rruges Dhimiter Xhuvani", 
Tirane

373 974 27.06.2024 Bashkia Tirane
Ndertim rruga e fshatit ismajle dhe Cekeve 
fshati gerbllesh



374 975 27.06.2024 Bashkia Tirane
Rehabilitim I infrastruktures rrugore ne 
njesine administrative Nr.7+9+10

375 977 27.06.2024 FSHZH
Masa inxhiierike per stabilizimin  e 
rreshqitjes ne rrugen Evlia Cepepi

376 978 27.06. 2024 FSHZH

Nderhyrje per permiresimin e strukturave 
mbajtese dhe veprave te artit ne aksin 
rrugor Bize -Ballenj, Bashkia Bulqize L= 
10,579 km

377 971 27.06.2024 Shoqeria GENER 2

Resort Turistik perbere nga 32 struktura 
akomodimidhe sherbimi me 3 dhe 10 kate 
mbi toke dhe 1 kat nentoke Zk 1076, 
bashkia Shkoder 

378 979 27.06.2024 Bashkia Durres
Pallati ARVI Nr 1047 rruga Taulantia, kod 
Gis 27498, bashkia Durres 

379 792 31.05.2024
Bonita Construksion 

Shpk

Strukture turistike Bonita construksion 7 
kate mbi toke dhe 2 kate nentoke dhe 
ambiente teknike me vendodhje Qerret 
bashkia kAvaje

380 965 25.06.2024 Durres marina SH.a Objekti 2B02

381 879 10.06.2024 Bashkia kamez
Ndertim  rruga Betim  Muco", Babrru, 
Koder 

382 969 27.06.2024
Shoqeria Grand brilant 

Shpk Struktura akomoduese 4 kate + Atik me 2 
kate nentoke, Qerret kavaje, Blloku C

383 968 27.06.2024
Shoqeria Grant Brilant 

Shpk Strukture akomuduese 4 kat +atik me 2 
kate nentoke, Qerret Kavaje, Blloku B

384 967 27.06.2024
Shoqeria Grant Brilant 

Shpk Strukture akomaoduese 4 kate + atik me 
dy kate nentoke, Qerret Kavaje, Blloku A

385 986 28.06.2024
Shoqeria  SIDRIT& 

XHENII SHPK
Godina banimi dhe sherbimi  1-9 kate me 2 
kate parkim nnetoke, Bashkia Kamez , 
Paskuqan , Rr Mehmet Gjevori



386 578/3 27.05.2024 Bashkia Permet Plotesim te rekomandimeve te  oponneces 
per objektin Shkolla 9 vjecare "Meleq 
Gosnishti" Permet 

387 980 27.06.2024
Instituti I Shendetit 

Publik Rikonstruksion I godines qendrore te 
Institutit te Shendetit Publik, Tirane

388 982 27.06.2024 FSHZH
Ndertimi I rruges Bexhet Hyti,dhe rruges 
Gjergj araniti,  bashkia Elbasan 

389 983 27.06.2024 Bashkia Gjirokaster
Sistemim Asfaltim Rruga Taronine -Zhulat, 

LoTi I, Gjirokaster 

390 411/3 01.07.2024
"Shoqeria "Jala 

Investiment" shpk

Rishikim oponence per projekttet 
struktura hotelerie dhe rezidenca  turistike 
1,2,3 ,4,5 kate me 1,2 kate parkim , ne Jale , 
bashkia Himare 

391 922 18.06.2024 Hasan Ismaili 

Banese 1 kat ne baldushk ,tirane

392 987 28.06.2024
Shoqeria L.D.A Invest 

shpk Godine banimi  dhe sherbimi 5 kat me 1 
kat nentoke, bashkia kamez

393 991 01.07.2024 Spitali Rajonal Vlore
Rikonstruksion I Patologjise dhe infektivit 
per nevojat e spitalit rajonal Vlore

394 27/3 28.06.2024 Eris Prush PF Plotesim rekomandimesh Kompleks vilash 
banimi  2 dhe 3 kate mbi toke me 1 kat 
nentoke

395 1001 03.07.2024 Shoqeria Atchidea -20
Objekt sherbimi 1 kst mezhvillues Durim 
Hoxhaj, bashkia Vau Dejes

396 993 02.07.2024 Gjykata e Larte
Rikonstruksion I Godines se Gjykates se 

Larte

397 1005 03.07.2024
Ujesjelles Kanalizime 

Lushnje

Furnizim me uje I fshatrave Goricaj, Sopes, 
Senesa, Ferras , Mertish, Kemishtaj, 
Spolate, Gradisht, Fier Seman, Gungas, 
Babunje, Babunje  e re ne njesine Gradishte



398 1007 03.07.2024 FSHZH Ndertim I shteses se Godines Poli I 
Drejtesise ne funksion tw shkolles se 
Magjistratures 

399 1004 03.07.2024 Bashkia Vau dejes
Sistemim I rrugeve te Malesoreve , nj.adm 
Bushat

400 997 03.07.2024 Bashkia Roskovec
Ndertim I qendres rekreative dhe 
rivitalizimi I fushes se sportit

401 1008 03.07.2024  Bashkia Berat
Rikonstruksion I rruges Vodice Qafe 

dardhe , bashkia berat

402 1003 03.07.2024
Shoqeria Andi 
construksion

Godine banimi dhe sherbimi me 5 dhe 10 
akte mbi toke dhe 2 kate parkim nentoke , 
rr.Aleksadner Moisiu,Tirane

403 1002 03.07.2024 Reshit Allmucaj
Oponence  e akt ekspertizes per objektin: 

Shtepi 1 kat + podrum ne Baldushk, sip 
132 m2

404 996 03.07.2024 Bashkia Tirane
Rehabilitimi I emergjences civile, muri 

mbajtes me Pilota ne rrugen "Hamdi 
Cejnomeri",Tirane

405 994 03.07.2024
Instituti I Gjeoshkencave 

dhe infrastruktures 
Ushtarake

Kuadratet kryesore dhe drejtimet e 
ngritjes dhe uljes . Rruget lidhese (Taxi 
way, Sheshet e parkimit te helikoptereve si 
dhe sistemi I ndricimit , baza Ajrore Farke

406 998 03.07.2024 Bashkia tirane Rehabilitimi I emergjencave civile, Mur 
mbajtes me Pilota ne rrugen "Hamide 
Dalipi ", Tirane

407 215/3 03.07.2024 Bashkia Lezhe

Plotesim te 
rekomandimeveRikonstruksion I kanalit 
ujites dega kryesore Koterr- 
Kakarriq,Bashkia Lezhe

408 999 03.07.2024
Agjensia Kombetare e 

Ujesjelles Kanalizimeve 
Sigurimi dhe permiresimi I rrethimit te 

burimeve dhe depove te ujit ,Durres

409 870/3 05.07.2024 Bashkia Tirane
Informacion  mbi oponencen teknike me 
objekt Shtrati I Lumit Lana, Zhvillimi Urban



410 1057 12.07.2024
Spitali Psikiatrik Sadik 

Dinci, Elbasan
Projekt perforcimi per rikonstruksionin , 
ndertimin e godinave te reja  ne spitalin 
Psikiatrik Elbasan

411 1066 15.07.2024 Bashkia Mirdite Vepra Ujore ne Bashkine Mirdite

412 1062 15.07.2027 FSHZH Riparim dhe asfaltim I rruges 
automobilistike Fusha e Cajupit -Topove, 
Pjese e unazes se Zagorise,  L= 8971ml

413 1022 08.07.2024
Shoqeria  2S-j 
Konstruksion

Obejkt banimi dhe sherbimi 7, 9 dhe 
11kate me 3 kate nentoke, ne rrugen At Zef 
Valentini , ne zonen kadastrale 8310, ne 
njesine TR/504 ,tirane

414 1021 08.07.2024
Shoqeria Vellezerit Kasa 

Company"Shpk
Godine banimi dhe sherbimi 5 kat me 1 kat 

nentoke , 

415 1055 12.07.2024 Bashkia Finiq
Rikonstruksion I shkarkuesit katastrofik te 
diges se rezervuarit Karroq, bashkia Fiiniq

416 1054 12.07.2024 Bashkia Finiq
Ndertim Muri mbajtes  ne shkarjen e 

fshatit Krane 

417 1053 12.07.2024
Instituti I gjeografise 

ushtarake

Ndertimin  e objektit shumefunksional 3 
kate mbi toke per akomodimine e 
Komansdesdhe shtabit te forcave tokesore 
(reparti Ushtarak Nr.1001) 

418 1052 12.07.2024
Instituti I gjeografise 

Ushtarake Rikonstruksion I objketit Nr.2, ndertesa 3 
kateshe , Vau Dejes, Shkoder

419 1049 12.07.2024 Bashkia Finiq Rehabiliti I kanalit Thoma Filipeu, Loti 1, 

420 1047 12.07.2024 FSHZH
rijetezim urban  I Pazarit te Shkodres,Loti 

A Rruga Hamza Kazazi

421 1042 10.07.2024
Ujesjelles Kanalizime 

Durres Sh.A
Rikonstruksion I godines ne stacionin e 

pompimit Fushe Kuqe



422 1039 10.07.2024 Shoqeria GREEN Energy" 
Impiant rigjenerues te energjise elektrike 

fotovoltaike me kapacitet te instaluar 2 
MW dhe veprave ndihmese

423 1041 10.07.2024 Bashkim Saqe Objekt 1 kat  durres, me siperfaqe 87.5 m2

424 1018 08.07.2024
Drejtoria e sherbimit 

Spitalor Puke
Rikonstruksion I godines se spitalit Puke

425 987/3 10.07.2024
Shoqeria L.D.A Invest 

shpk
Projekt ZbatimiGodine banimi  dhe 
sherbimi 5 kat me 1 kat nentoke, bashkia 
kamez

426 1015 08.07.2024 Bashkia Maliq Shtrese tapeti rruget e vitit 2023

427 1016 08.07.2024 Bashkia Maliq

Rehabilitim I kanaleve ujitese nga 
rezervuari petrushe deri ne sovjen si dhe 

kanali ujites (Krahu I djathte I lumit 
Dunavec)

428 1011 08.07.2024 Bashkia Permet Rehabilitim I rezervuarit Qilarisht

429 1013 08.07.2024 Bashkia Lezhe
Rindertim I ures ne fshatin Koder Mulliri, 

Lezhe

430 1017 08.07.2024 Bashkia Maliq
Ndertim palestre ne gjimnazin Pirg, 

Bashkia Maliq 

431 1075 17.07.2024 Bashkia Shkoder
Kanali kryesor Mjede  Ku22, Ku 23, Ku 23-

1, KU 22-1, Ku 22-2 

432 1074 17.07.2024 Bashkia Shkoder
Vepra e marrjes Mjede KU -10, Vukatane-
Ku

433 1078 17.07.2024 Bashkia mat banese sociale me qera, adoptim I objektit 
elzistuese (rikonstruksion I shtepise se 
Oficerave) Burrel



434 1080 17.07.2024 Bashkia Shkoder
Rikonstruksion magazine dhe ambiente te 
jashteme

435 1086 19.07.2024 Bashkia Kamez

Ndertim rruga Pjeshkore , Velipoje + 
Rrugicat valias +Rruga ballshi , balias ++ 
rruga pingul me hekuran Deden, Laknas , 
bashkia Kamez

436 1088 19.07.2024 Bashkia Shkoder
Rikonstruksion rruget Fermentim 

(Rrethina)

437 1073 16.07.2024
Drejtoria e Sherbimit 

Spitalor Pogradec  Rikonstruksion pjesor I Korpusit Qendror 
te Spitalit Pogradec

438 1084 18.07.2024
Shoqeria SKY 07 

Construksion 
Ndertese banimi dhe sherbimesh 6 dhe 7 
kate me nje kat parkim nentoke ne rrugen 
At Shtjefen Gjevoci , Shkoder

439 1091 19.07.2024
Shoqeria IRIS COSMETIC 

SHPK

Objekt industrial (Magazinim ekspozim) 2 
dhe 3 kat me 1 kat nentoke dhe objekt 
industrial magazinim 2 kat  me mur 
rrethues dhe kabine roje , rruga Butrinti  
Nj.Adm Kashae, tirane 

440 1096 23.07.2024 shoqeria Dion-Al Shpk
Pallati 8 kat Fama Shpk, Godina  Nr.22, Kod 
Giz. 25373

441 1097 23.07.2024 shoqeria Dion-Al Shpk
pallati Lim -Em (24700) me 12 kate + 1kat 

nentoke, rruga kasem Durresi durres 

442 1098 23.07.2024 shoqeria Dion-Al Shpk palalti nr.49 (24703) Rruga Shoqeria 
bashkimi, Durres

443 1100 23.07.2024 shoqeria Dion-Al Shpk
Pallati nr.237 Rruga Pavaresia (5548) 
Bashkia Durres



444 1099 23.07.2024 shoqeria Dion-Al Shpk
Pallati Nr.145 (objekti Viko) Rruga 
pavaresia Lgj.Nr.13. (5461-5463) Durres

445 1101 23.07.2024 shoqeria Dion-Al Shpk
Pallati nr.222 Gis 5533 , rruga pavaresia 
,Lgj.13, Durres

446 1094 23.07.2024
Gjykata e shaklles se pare 

te juridiksionit te 
pergjithshem Kukes

Rikonstruksion I godines se gjykates se 
shkalles se pare te juridiksionit te 
pergjithshem ,Kukes

447 1095 23.07.2024 Bashkia Kamez

Ndertim rruget Dibra+ aspirate + paralel 
me AMC + Qafe mali + Dom Nikoll Kacorri+  

seg pingul me Blv Nene tereza + 2 seg 
pinguk me RR.Demokracia 

448 1109 25.07.2024
Instituti I Gjeografise 

Ushtarake
Rikonstruksion I objektit Nr.35

449 1108 25.07.2024 Bashkia Rrogozhine Rehabilitim I rezervuarit  Domen

450 1112 25.07.2024
Bashkia Tirane,  Drejtoria 

e  Emergjencave Civile

Projektim I mbrojtjes se shtratit te lumit 
Lana ne kufi me pronen e Z.Gentian Grori, 

Tirane

451 1110 25.07.2024 FSHZH Rikonstruksion I rruges Adria dhe 
Rikonstruksion e rruges Taulantia , 
Bashkia Durres

452 1111 25.07.2024 FSHZH
Rikonstruksion I rruges  reth rrotullimit 
SOP - Ura e Darezeses , Fier

453 931/3 26.07.2024 shoqeria KUPA SHPK
Projekt zbatimi  Godine banimi dhe 

sherbimi 5 kat me 2 kat nentoke, Bashkia 
Kamez

454 1123 29.07.2024 Bashkia Kamez Plotesim rekomandimeve, ndertim rruet 
Shkodra  + rruga pingul me rrugen Jon + 
rruga e re , bashkia kamez



455 1131 30.07.2024 Shoqeria Best Invest

Strukture turistike kati perdhe sherbime 
me recepsion 4 kat +1  kat atik dhe 1 kat 
nentoke , rruga  e fshatrave turistike , 
Fshati Qerret Bashkia Kavaje

456 1129 30.07.2024
Shoqeria 2 AG -

Konstruksion 2014Shpk

p p j
banimidhe sherbimi 9 dhe 10 kat me 6 kat 
parkim nentoke dhe godine banimi dhe 
sherbimi 4,5,6,7 dhe 11 kate me 6 kate 
parkim nentoke , RR.Sami frasheri Tirane

457 1121 29.07.204 Bashkia kamez

Rruget per leje ndertimi Zapod . Ko 
Idromeno, Frand Bardhi, Gjoon Buzuku, 
Jeronin Derada, Syri I Kalter+Seg 1 Hena, 
Neptuni , Helmut Kol, Bathore, 7, Bashkia 
Kamez

458 1043 11.07.2024 Xhaferr Kasa
 Oponence  e akt ekspertizes per  Objekt 1 

kat , ne njesine Baldushk

459 1125 29.07.2024 Kadri Kushi  Oponence  e akst ekspertizes  per 
Perforcim I Objektit banese 2 kate me 
siperfaqe totale 141.6 m2

460 1132 30.07.2024 Aflexim Security Rikonstruksion I objektit laboratori I 
Vivariumit, prane Institutit te Shendetit 
Publik 

461 933/3 30.07.2024
Shoqeria AL-STEEL 

CONSTRUCTION 
01"SHPK

Projekt zbatimi  per objektin Godine 
banimi dhe sherbimi  1 dhe 9 kat me 1 kat 
nentoke. Paskuqan, Kamez

462 1124 29.07.2024 Ramazan Deli Cani Oponence e   akt ekspertizes per : Objekt I 
kombinuar njesi sherbimi + banese 2-3 
kate me siperfaqe ndertimi totale 1511m2

463 1127 29.07.2024 Keshilli I Qarkut Shkoder
Rikonstruksion asfaltim Rruga bardhaj  
Qafe Rrence

464 1102 23.07.2024 Bashkia Kamez

RRUGËT “Vojo Kushi” + “Vicens Prenushi” 
+ Rruga pingul me Koferencen e Mukjes + 
“Shtejfen Gjecovi” + “Mihal Grameno” , 
Njësia Administrative Paskuqan,  Bashkia 

465 1120 29.07.2024 Bashkia Kamez

Ndertim rruget Teuta  segm 1 + seg,2 , 
Delvine 2, Kelmend , Legjendaret, Jezerca, 
Kacaniku, Delvine 1, Bathore, Bashkia 
Kamez



466 1153 02.08.2024 Shoqeria MB Invest" shpk
Leje ndertimi per godine dhe sherbimesh2, 
4, 6,8 dhe 10 kat , me 2 kat parkim nentoke 
, ne rrugen Ali Demi, Njesia strukturore  
TR/114, njesia administritive nr.1, Tirane

467 762/3 06.08.2024 shoqeria Mehillaj Shpk Projekt zbatimi per objektin 2 Objekte 
sherbimi dhe banimi 5 dhe 7 kat me 1 kat 
nentoke dhe 5 dhe 9 kat me 1 kaat nentoke 

468 810/3 06.08.2024 Shoqeria Bushgjokaj Shpk Projekt zbatimi; Objekt sherbimi dhe 
banimi 1,2, 5, 7 dhe 9kat me 1 kat nentoke , 
Kamez

469 1154 02.08.2024 Gjykata Kushtetuese
Rikonstruksion Godines se  I Gjykates 
Kushtetuese , Tirane

470 1161 07.08.2024 Shoqeria UNIT POWER 5 objekte banimi 3 kat me 1 kat pjeserisht 
nentoke, 1 kat nentoke, me mur rrethues, 
Mjull Bathore, Nj.Adm.Farke

471 1164 09.08.2024 Shoqeria Civil Ing  Godine banimi dhe sherbimesh me 6,7,8, 9 
,10 kate mbitoke dhe 2 kate parkim 
nentoke

472 1145 02.08.2024
 Universiteti Mjeksor I 

Tiranes Rindertim I Godines se Farmacise dhe 
Shendetit Publik

473 1149 02.08.2024 Spitali Rajonal Shkoder rikonstruksioni I godines se materniteitt ( 
obsetrik, gjeinekologji, neonatologji,Orl Okl 
dhe dermatologji) 

474 1150 02.08.2024 Bashkia Permet Rikonstruksion I rruges Qilarisht

475 1165 09.08.2024 Bashkia Vlore

rikonstruksion I tualeteve te shkolles 15 
Tetori, ismail Qemali, kopshti Nr.5, 
Rikonstruksion I shkolles Jani Minga; 
Rikonstruksion I fasadave dhe  zevendesim 
I dritareve , rik.i murit rrethues ne shkollen 
Hasan oulo, Orikum; Rikonstruksion I 
kopshtit Nr.14 , prane shkolles Ibrahim 
Kushta , vlore 



476 1173 09.08.2024
Shoqeria Arb 
konstruksion 

Godine banimi dhe sherbimi 4,6,7 dhe 8 
kat me 2 kat parkim nentoke, Rr. Dervish 

hekali, Tirane

477 1174 09.08.2024
Shoqeria TOP SEVEN 

CONSTRUCTION

 TOP SEVEN (ZHVILLIM Kompleks per 
ndertimin e ambienteve te reja me 

funksion rezidencial dhe sherbime me 33- 
35 kate mbi toke dhe 4 kate nentoke, 

RR.Dritan Hoxha, Tirane 

478 603/3 14.08.2024 Bashkia Kucove 
 Plotesime per projektin me objekt:  Diga 

Goraj , Kucove

479 1176 14.08.2024 Bashkia Korce
 Oponence mbi akt ekspertizen e objektit 

Pallati Sportit Tamara Nikolla, Korce

480 1179 14.08.2024 Bashkia Shkoder
Rikonstruksion I shkolles Kole Idromeno , 

Bashkia Shkoder

481 1177 14.08.2024 Bashkia Shkoder
Rikonstruksion shkolla ndre Mjeda, 

bashkia Shkoder

482 1178 14.08.2024 Bashkia Shkoder
Ndertim I ambienteve sportive deshmoret 

e Prishtines (Jeto me Sportin) Bashkia 
shkoder

483 1180 14.08.2024 Shoqeria Bega 07 

Resort Turistik, rezidencial, hoteleri dhe 
sherbime dhe shtese nentokene objekt 
ekzistues (HOTEL SEA VIEW) Zona A 

(Objekti 1dhe 2), Zona B (Objekti 3) Zona C 
(Objekti 4 dhe5) Zona E ( Objekt 6) , Potam, 

Himare

484 1136 15.08.2024
Shoqeria Bonita 

Konstruksion

Strukture turistike Hotel dhe apartamente 
hotel 7 kat mbi toke me pishine dhe me 2 

kate parkin nentoke

485 1181 15.08.2024 Bashkia Klos 
ndertim kembe ure tip Bek ne fshatin  

Fshat, Lagja Llaveshi dhe ndertim boksi ne 
fshatin Gurre e madhe Lagja Muslela

486 1182 15.08.2024 Bashkia KLOS
Rehabilitim I Diges se ujembledhesit Bejn 

1, Nj.Adm. Klos, bashkia Klos



487 1183 15.08.2024
Universiteti I Sporteve 

Tirane

Rikonstruskion I sistemit te ventilimit dhe 
kondicionimit te librit fizik dhe salles se 

leximit , rr jetit elektrik, rrejtit te internetit 
te bibliotekes dhe sistemit te kondicionimit 

te godines 4 kateshe ne UST

488 1172 09.08.2024 Kejsi Zalta
Agroturizem struktura akomodimi dhe 

sherbimi si dhe vendosja e paneleve 
diellore per energji 

489 1209 22.08.2024 Bashkia Kamez

Ndertim rruget mustafa Kruja+ Musa 
fratari+ Myslym peza +Mustafa 

Kacaci+Mustfa ataturku+Mujo Ulqinaku 
+rruga pingul me Azem hajdari

490 1210 22.08.2024 Bashkia Kamez
Ndertim rruga paralel me rrugen Lidhja e 

Prizrenit+ Rruga paralel me rrugen 
Ibrahim Rugova

491 1211 22.08.2024 Bashkia Kamez

Ndertim rruget Lunxheria+ rruga paralel 
me Lunxherine+ rruga pingul me rrugen 

Durresi +seg pingul me rrugen Lure+ rruga 
Korcare + muri tek rruga Kozare

492 1207 24.08.2024 Bashkia Rrogozhine Rikonstruksion I stadiumit Egnatia

493 1204 22.08.2024 Bashkia Durres
Rikonstruksion fasade te pallateve ne 

lagjen Nr.1

494 1205 22.08.2024 Bashkia Fier
Ndertim I depos se ujit V=200m3, 

Mbrostar Ura Fier

495 1212 22.08.2024 Bashkia Kamez 
Ndertim I godines 3+ 1kt , kopshti babrru 

Qender , B.Kamez

496 1206 22.08.2024
Njesia vendore e Kujdesit 

shendetesor Mat
Ndertime te reja, rikonstruksione 

objektesh

497 1208 22.08.2024 Shoqeria Faethon shpk

Centrali gjenerues I energjise elektrike 
fotovoltaike me kapacitet prodhues 93 MW 

dhe veprave ndihmese ne ZK 2444, 
Bashkia Libohove



498 1187 15.8.2024 Durim Vogli
“Përforcimi i Objektit 2 Katësh me 

sipërfaqe 120 m2, në pronësi të z. Durim 
Vogli, Bashkia Krujë

499 1202 21.08.2024 Xhevdet Citozi
“Përforcimi i Objektit 2 Katësh me 

sipërfaqe 160 m2, në pronësi të z. Xhevdet 
Çitozi, Bashkia Krujë.

500 1224 29.08.2024 Shpetim Xibraku 
Leje rikonstruksioni me shtim volumi per 

objektin Godine hotelerie 1,2,3,4 dhe 5 
kate mbi toke, tirane, 

501 1193 19.08.2021 Haki Sinani 
3 objekte banimi 1 dhe 2 kat , Parkim 
nentoke , Nj. Adm. Xhafzotaj, B.Durres

502 1195 19.08.2024 Shoqeria West Cost Shpk 
Godina banimi  dhe sherbimi 6 kate dhe 1 
kat parkimi nentoke , Rruga Skenderbeu, 

Kavaje

503 1216 27.08.2024 FSHZH
Projektimi I arredimit te objektit MIK, 
Korca ,qender ekselsence mikepritje -

Punime ndertimore

504 1219 27.08.2024 Bashkia Prrenjas
Rikonstruksion dhe asfaltim I rruges se 

fshatit Gurre

505 1215 27.08.2024 Bashkia Tirane
Punime mur mbajtes dhe pilota per 

mbrojtjen  e rruges  nga rreshqitja prane 
perroit te gjerozes , Lagja Fresku, B.Tirane

506 1243 03.09.2024
Sherbimi informativ I 

Shtetit

Kryerjen  eoponences teknike te  AKT 
EKSPERTIZES SE THELLUAR TE GODINES 

SE SHISH dURRES

507 1235 02.09.2024
SHOQERIA Rajonale e 
Ujesjelles Kanalizime 

Sarande Sh.A

Rrjeti shperndares plotesues I ujesjellesit 
te qytetit Delvine

508 1239 03.09.2024
Kuvendi, Sherbimi 

Administrativ
Rivitalizimi I taraces se qendres se 

Vizitoreve, tek salla plenare

509 1226 29.08.2024
Instituti I Gjeografise  dhe 

Infrastruktures 
Ushtarake

Ndertimi I fiderit dedikuar nga nenstacioni 
Kucove me izolacion 20 kV, ne bazen 

Ajrore Kucove



510 1245 06.09.2024 Shoqeria "Xh&M"Shpk Kompleks banimi, hotelerie me sherbime 
1, 25, 39, 50 kate me 3 kate parkim 
nentoke, Rruga Teodor keko", Tirane

511 1259 09.09.2024 Bashkia Durres

 Oponence mbi akt ekspertizen e 
objektti"Godine banimi 8 kate + 2 kate 
dyqane + garazhe nentoke+ papafaongo, 
lagjja Nr.13, Plazh"

512 1257 09.09.2024 Bashkia Tirane

Ndertim I rruges Zall Bastar /Vilez

513 1256 09.09.2024 FSHZH

Rikonstruksion  I trotuarit per kalimtaret 
dhe rruge per bicikleta dhe rikualifikimi I 
bregut te liqenit per plazh dhe parkim ura  
evjeter e Bunes deri ne shiroke, shkoder

514 1253 09.09.2024 Bashkia Mirdite
Sistemimin asfaltimin rruge urbane dhe 
rurale, Bashkia Mirdite

515 1254 09.09.2024 Bashkia Shkoder
Ndertimi I ambienteve sportive shkolla 
Adem Haxhija (Jeto me sportin"

516 1260 09.09.2024 Bashkia kamez ndertim rruget Burimi + Gucia + faik 
Hoxhaj (Ish Miqesia)+ 3 segmentet pingul 
me rrugen Faik hoxhen

517 1238 02.09.2024 Petrit Hyka Oponence teknikete akt ekspertizes se 
thelluar me siperfaqe 255 m2, lagja Nr.2, 
kruje

518 1261 09.09.2024
ministria e Turizmit dhe 

Mjedisit Qendra Multifunksionale dhe stacione 
informacioni ne luginene e vjoses

519 1268 10.09.2024 Spitali rajonal fier Rikonstruksion I maternitetit te spitalit 
rajonal Fier (rikonstruksion I nderteses 
ekzistuese)

520 1269 10.09.2024 Ervin Sula
Oponence e akt ekspertizes: Godine 2 kat 
demtuar nga termeti, shengjergj

521 1270 10.09.2024 Ruzhdi Zela
 Oponence e  akt ekspertizes. Godine 1 kat 
me cati, Baldushk, Sip 110 m2



522 1281 11.09.2024 Shoqeria Shpiragu Shpk Strukture akomaduese apartamente hotel , 
5 kate mbi toke me 1 kat nentoke dhe 
pishine

523 1283 12.09.2024 Shoqeria Bonita shpk Strukture turistike 7 kate , me 2 kate 
nentoke dhe ambient teknik (Bonita 
construksion F,G) 

524 1276 10.09.2024
Shoqeria Kato aromatic 

AlbaniaShpk

Ndertim magazinash, showroom,zyra, 
rikonstruksioni objekteve ekzistuese, 

shtese kati dhe shtese anesore, Mucaj, Vore

525 1289 12.09.2024
Shoqeria rajonale 

Ujesjelles kanalizime 
Elbasan Sh.a

Nderti  I ujesjellesit te fshatrave trash, 
karthnek, nj.Adm Sheze, bashkia Peqin

526 1282 11.09.2024 Shoqeria Xhenis Sh shpk Restaurimi I fasades,Rindertimi I Kafes se 
madhe dhe ndertimi I ambienteve 
ndihmese, Rr.28 nentori,Shkoder

527 1288 12.09.2024 Artan Hysa Rishikim I oponences treknike  e akt 
ekspertizes se thelluar  Vile banimi 2 kat + 
papafingo, Nj. Am. Xhafzotaj, Shijak, Durres

528 1285 12.09.2024 Bashkia Shkoder
Rikonstruksion rruga "Marin 

Becikemi'(degezim)

529 1287 12.09.2024
Instituti I Gjeografise dhe 

Infrastruktures 
Ushtarake

ndertim I rrjetit rrugor te brendshem 
inxhinierik ne repartin ushtarak Nr.1030 
(b3k) poceste, korce

530 1277 11.09.2024 Bashkia Tirane Ndertimi I rruges Leke Gjiknuri

531 1286 12.09.2024
Instituti I Gjeografise dhe 
Infrastruktures ushtarake

Ndertim oficine (servisi) dhoma personeli, 
mirembajtje per lavazh automjete, ndertim 

park automjetesh, Zona A,   Ndertim I 
shesheve te parkimit te mjeteve , rrugeve 

te brendeshme dhe ambientet e gjelberimit 

532 1284 12.09.2024
Instituti I Gjeografise dhe 
Infrastruktures ushtarake

Ndertim I rrjetit inxhinierik , rrugeve 
lidhese dhe terreneve sportive



533 1307 17.09.2024 shoqeria Ad Star
Godine banimi 4,5 dhe 6 kat + 1 kat 

nentoke, Pogradec

534 1306 17.09.2024 Shoqeria KLAR Shpk

Godine banimi dhe sherbimesh 6,7,8 dhe 9 
kate me 2 kate parkim nentoke, ne rrugen 
Demokracia , Paskuqan, Nj.Strukturore,KZ 

,UB A214/562

535 1293 13.09.2024 Avenir Demi
Objekt me funksion Hoteleri shtese  4 kate, 
plus 1 kat mbi objektin ekzistues 2 kat mbi 

toke, lagja nr.1, rr.Butrinit Sarande

536 1299 17.09.2024
Shoqeria Rajonale e 

Ujesjelles Kanalizime 
Shkoder Sh.A

Furnizim me uje I fshatrave Bardhaj, 
blerna me puse shpimi ne njesine 

adminitrative  Rethina Bashkise Shkoder

537 1280 11.09.2024 Bashkia Kamez
Ndertim rruget Ernest Koliqi + Sander 

Prosi +Rikonstruksion Silvio Berluskoni 
+Rruga Qemal Stafa

538 1294 16.09.2024
Banoret e pallatit rruga 

Myslym shyri
proejkt rikonstruksioni I objektit 5 kate 

mbi toke, rr.myslym shyri

539 1292 13.09.2024 Hamit Alla
Oponence e akt ekspertizes per Objektin: 

Riaftesim godine 2 kate , Spille Durres

540 1310 19.09.2024
Qendra Spitalore 

Rajonale Berat
Studim projektim I poliklinikes Qendrore 

Te spitalit rajonal Berat

541 1312 19.09.2024 Bashkia Berat
Rehabilitimi I nyjes se trafikut tek Spitali 

Rajonal Berat

542 1315 19.09.2024 Bashkia Polican
Kanali ujite Mbrakull Satcioni nr.2 varreza , 

Bashkia Polican

543 1311 19.009.2024
Drejtoria e Sherbimit 

Spitalor Pogradec
Oponence e akt ekspertizes se thelluar 

544 1331 23.09.2024
Shoqeria ARTECH GROUP 

SHPK

"Dyeos Rezidence dhe suits 1,2,3 dhe 4 
kate mbit oke dhe 1 kat nentoke me 
pishine dhe mur rrethues ", Dhermi 

Himare



545 1308 18.09.2024
Shoqeria  Dael 

Construction Shpk
Godine banimi dhe sherbimi 7 kat me 1 kat  

nentoke paskuqan Bashkia Kamez 

546 1183/3 24.09.2024
Universiteti I Sporteve  

Tirane

“RIKONSTRUKSIONIN E SISTEMIT TË 
VENTILIMIT DHE KONDICIONIMIT LIBRIT 
FIZIK DHE SALLËS SË LEXIMIT , RRJETIT 
ELEKTRIK, RRJETIT TË INTERNETIT TË 

BIBLIOTEKËS DHE SISTEMIT TË 
KONDICIONIMIT TË GODINËS 4-KATËSHE 

NË UNIVERSITETIN E SPORTEVE TË

547 1342 24.09.2024 Bashkia Tirane 

Plotesim te rekomandimeve te oponences 
teknike me objekt Ndertim Terrene 

sportive dhe parkim 2 kate nentoke me Nr. 
1852/2 prot, dt. 08.04.2024

548 1334 23.09.2024 
Instituti I gjeografise dhe 
Infrastruktures ushtarake

Ndertim depo logjistike ne Repartin 
Ushtarak Nr.1030, Poshnje Berat 

549 1322 20.09.2024 Bashkia Kukes
Rehabilitim I shkolles 9 vjecare Avni 

Rustemi Kukes 

550 1319 20.09.2024 Bashkia Tirane
 Ndertim I rruges qe lidh pronen Nr,99 

Reparti ushtarak Nr.5011/45 Surrel me 
rrugen nacionale

551 1321 20.09.2024 Bashkia Kukes
Rehabilitim I Kopshtit Nr.3, Lagjja Nr.5, 

Kukes

552 696/3 23.09.2024 Bashkia Tirane
Plotesim rekomandimeve te Rruges Peze e 

Madhe Pojan

553 694/3 23.09.2024 Bashkia Tirane
 Plotesim te rekomandimeve te Rruges 

Verri Ure

554 831/3 23.09.2024 Bashkia Tirane
Plotesim t erekomandimeve per rrugen 
ndertim Unaza Mustafokoc -Veski Kacaj 

555 975/3 23.09.2024 Bashkia Tirane
 Plotesim te rekomandimeve  Per objektin 
Rehabilitim I Infrastruktures rrugore ne 

Nj.Adm nr.7+9+10. Tirane



556 1328 23.04.2024 Bashkia Kamez
Ndertim rruget Korabi + rikonstruksion 
rruga Albanet (pjesa e pare) + Ndertim 4 

rrugicat pingul me rrugen Gjitrokastra 

557 1327 23.09.2024 Bashkia Kamez

Ndertim rruga Hoxha Tahsim + Hajredin 
Bylyshi + Dhori Qiriazi + Shen Ismaili + 
Ndertim Rruga Isa Boletini (trotuare + 
Ndricim+ ndertim rruga Halim Xhelo 

(trotuare + Ndricim)

558 1337 24.09.2024 FSHZH
Studim projektim Unaza Spitalle -Currila, 
Lidhja e Currilave me rrugen Aleksander 

Goga

559 1336 24.09.2024 FSHZH

Objektet Rruget  eaksesit dhe hapesirat 
publike Drilon Tushemisht, rruget e aksesit 

parkimet; rikonstruksion I rruges Ferme 
Muriqan; Rikonstruksion I rruges Vasil 

Llapushi 

560 1335 24.09.2024 FSHZH
Rruga e re Bilce Drobonik; Ndertim unaza 
veri perendimore te qytetit Fushe Kruje

561 695/3 24.09.2024 Bashkia Tirane 
Plotesim te rekomandimeve  te objektit 

ndertim Unaza e brendeshme Vaqarr 

562 1343 24.09.2024 ARRSH K/Berdices, Ura e Bahcallekut 

563 1346 24.09.2024
Drejtoria e Pergjithshme  

e pastrim Gjelberimit 

Rikonstruksion I godines  se Drejtoris e se 
pergjitheshme te punetoreve , Rr.5 Maji, 

prane Ish Uzines Dinamo, tirane

564 1345 24.09.2024
Drejtoria e Pergjithshme  

e pastrim Gjelberimit 
Rrjeti ujites ne forme shiu 

565 1350 25.09.2024 Mirjeta Tufa
Banese 1 Kt me sip 60 m3 , Nikel Bashkia 

kruje

566 1363 26.09.2024
Drejtoria e Pergjithshme  

e pastrim Gjelberimit 
Rikonstruksion I oficines 



567 1364 26.09.2024 Presidenca Rikonstruksion I Godines se Presidences 

568 1369 26.09.2024
Shoqeria Sidrit& Xheni 

shpk

Projekt zbatimi Godine banimi dhe 
sherbimi 1 -9 kate me 2 kate parkim 

nentoke

569 1376 26.09.2024 Bashkia Dimal
Rikonstruksion rruge ne fshatin Gajde dhe 

Qamice Bashkia Dimal

570 1372 26.09.2024 Bashkia Dimal
Rikonstruksion I rruges se fshatit Hinge, 

bashkia Dimal

571 1355 25.09.2024
Drejtoria  eUjitjes dhe 

kullimit Durres
Rikonstruksion I Hidrovorit Hamallaj

572 1365 26.09.2024 Shoqeria GENER 2

Kompleks me 5 struktura banimi  dhe 
sherbimi (strukturat A, b, C,D dhe E) nga 1-
17 kate me tre kate parkim dhe sherbime 
nentoke ne rrugen kristo Luarasi, Tirane

573 1359 27.09.2024
Shoqeria Rajonale 

ujesjelles kanalizime 
Gjirokaster SH.A

ndertim I ujesjellesave te fshatrave 
Fushebardhe dhe Zhulat , Nj.Adm.Cepo, 

Bashkia Gjirokaster

574 1360 26.09.2024 Bashkia mat
Sistemim asfaltim I rruges Unaza e madhe 

Burrel, bashkia Mat

575 1377 30.09.2024 Bashkia Memaliaj 
rehabilitim I skemesujitese nga rezervuari  
krahes + dega krahes dhe zhulaj, memaliaj

576 1371 26.09.2024 Bashkia Permet 
Plotesime per projektin me objekt  

Rezervuari Qilarisht

577 1375 26.09.2024 Shoqeria S Projekt Objekt magazinimi 1 kat , bashkia Vore



578 1378 30.09.2024
Drejtoria e Emergjencave 

Civile
Rehabilitim I emergjences civile , Muri 

mbajtes mbi pilota, Rruga Alla, lagjja 13

579 693/3 30.09.2024 Bashkia Tirane
Plotesim te  rekomandimeve 

rikonstruksion I rruges pjeter Budi

580 1382 01.10.2024 Bashkia Maliq Sistemim Asfaltim Rruge viti 2024

581 1381 01.10.2024 Bashkia Himare
Rehabilitim I Kanalit ujites I tokave 

Bujqesore te fshatit Kuc

582 1373 26.09.2024
Drejtoria e Kullimit dhe 
rrugeve Rurale, B.Tirane

Rikonstruksion ne Kanalin Kullues KU 
Arbane, Bashkia tirane

583 1384 01.10.2024 Bashkia Prrenjas
Punime ndertimi per shtese ambientesh ne 

shkollen  emesme Dilaver Nezha, qukes 
Shkumbin, Nj.Adm Qukes, Bashkia Prrenjas

584 13908/3 01.10.204
Shoqeria Dael 

Construction shpk

Projekt zbatimi, Godine banimi dhe 
sherbimi 7 kat me 1 kat nentoke, Paskuqan 

, Kamez

585 1414 07.10.2024 Bashkia lezhe 
Ndertim I kanalizimit per rehabilitimin e 

Ujrave te bardha ne tregun  elire te qytetit 

586 1409 07.10.2024
Shoqeria rajonale e 

ujesjelles kanalizime 
Gjirokaster Sh.A

Furnizim me uje I fshatrave Picar Kolonje

587 1415 07.10.2024 FSHZH
Permiresismi I elementeve arkitektonike 

dhe urbane ne zonat bregdetare te 
Bashkise Himare Zona 1, dhe Zona 2 

588 1417 7.10.2024
Gjykata  e shkalles se 

Pare Kukes

Plotesim t erekomandimeve per objektin e 
godines se Gjykates se shkalles se pare 

Kukes

589 1408 04.10.2024 Shoqeria KLAR Shpk
Godine banimi dhe sherbimesh 7.8 dhe 10 

kate me 2 akte parkim nentoke , rruga 
Goga Avrazi, Tirane



590 1396 03.10.2024 Bashkia Durres
Ndertim I terrneve sportive te mbyllura ne 

shkollat Jusuf puka, Abedin Dino

591 1399 04.10.2024 FSHZH

Sherbime projektimi per hartimin e 
projektit teknik per transformimin  e 

infraastruktures akomoduese ne kampuset 
rajonale te arsimit profesional Bashkia 

Tirane, Shkoder, Diber Elbasan dhe vlore

592 1385 01.10.2024 Shoqeria HTS Company

Rehabilitim I emergjencave civile, 
mbrojtjes lumore dhe rindertim ure ne 

lumin e Zhullimes prane fshatit Baldushk , 
ndertim I ures 2x16.5ml

593 1400 04.10.2024 FSHZH   Benja Destinacion turistik

594 1401 04.10.2024 FSHZH
Restaurim urban I qendres historike dhe 
zones se mbrojtur te qytetit te Pogradecit 

595 1402 04.10.2024 FSHZH
Rikualifikimi  I rruges hyrese, Ksamil 

bashkia Sarande

596 1404 04.10.2024 OST
Spostimi I linjave 220 kV Koman -Tirana 2, 

Linja 110 kV Lac 2- Tirane dhe Linja 220 
kV Fier -Rrashbull

597 1386 01.10.2024 Shoqeria HTS Company
Masa Inxhinierike per mbrojtjen nga 

rreshkitja

598 1395 03.10.2024
Kuvendi, Sherbimi 

Administrativ
Rikonstruksion I hyrjes se administrates  

ne kryesine  e Kuvendit

599 1384 01.10.2024 Bashkia Prrenjas
Punime ndertimi per shtese ambientesh ne 

shkollan e mesme "Dilaver Nezha, Qukes 
shkumbin, Nj.adm Qukes, B.Prrenjas

600 1382 01.10.2024 Bashkia Maliq Sistemim asfaltim rruge viti 2024



601 1391 02.10.2024 FSHZH
Studim projektim Rehabilitimi I lagjeve 

Nr.2 dhe Nr. 3 te bashkise Kukes 

602 1390 02.10.2024 FSHZH
 Vazhdimi I rruges ne plazhin e vjeter dhe 

vazhdimi I shetirores bregdetare ne 
plazhin  e vjeter Vlore

603 1389 01.10.2024 Bashkia prrenjas
Rikonstruksion ikanalit te Lingajces faza II, 

fshati Rrajce

604 1418 07.10.2024 shoqeria Euro Vila 
Objekt sherbimi dhe banimi 2,5 dhe 7 kate 

me 1 kat nentoke , ne pronat me numer 
54/47, 54/85, 54/86 , bashkia kamez

605 1419 07.10.2024 Ylli Merja  P.F Objekt per perpunimin dhe magazinimin e 
frutave dhe bimeve me 3 kat me 1 kat 
nentoke fshati Ibe, nj.adm Berzhite, Tirane

606 1412 07.10.2024
Shoqeria VARKA 

ARCHITECTURE Shpk
Ndertese polifunksionale  3, 4,6 8 kat me 2 
kate nentoke ne kompleksin ortodoks 
prane rruges se Kavajes Tirane

607 1455 10.110.2024 Shoqeria Metal Cons Shpk Strukture sherbimiesh dhe banimi 9 kat 
me 3 akte nentoke parkim ' Ali Demi, 
Tirane

608 1453 10.10.2024 shoqeria Erli D Shpk
Godine banimi dhe sherbimesh me 6 dhe 8 

kat e mbi toke dhe 2 kate nentoke, rr, 
jordan Misja , tirane

609 1426 08.10.2024 Shoqeria GENER 2

Rishikim projekti per objektin Resort 
turistik I perberte nga 32 struktura 
akomodimi dhe sherbimi me 3 dhe 10 kate 
mbi toke dhe 1 kat nentoke

610 1442 09.10.2024
Drejtoria e Sherbimeve 

Mbeshtetese
Hartimi I projekt preventivit te zbatimit 
per rikonstruksionin  etaraces se Spitalit 
onkologjik

611 1380 30.09.2024 Bashkia Kruje 
Sistemim asfaltim te pese rrugeve ne 
bashkine Kruje 



612 1439 09.10.2024 FSHZH

Sherbime projektimi per hartimin e 
masterplanit dhe projektit teknik per 

parkunn tematik Retro Bulqize , Dicvizioni 
Lot 1

613 1441 09.10.2024 FSHZH Ndertim I objektit te  parkimit 
multifunksional me shume nivele ne 
qendren spitalore Nene Tereza , tirane

614 1440 09.10.2024 FSHZH
Parku  Tematik Kulturor Tirana ART 
GARDEN 

615 1422 08.10.2024
Shoqeria AMARCORD 

,WINE
Godine per sherbime logjistike Sharge Vore

616 1425 08.10.2024 Klodian Gumeni
Objekt 1 kat  I demtuar nga termeti, Banesa 

Petrit Gjoka

617 1460 11.10.2024 Bashkia Shkoder 

Rikonstrruksion rruga Ernest Bushati, Gjon 
Gazuli", Rikualifikim Urban Blloku I 
oalalteve  Rruga vellzerit frasheri; 
Rikonstruksion Rruga e Foljetave , bashkia 
Shkoder

618 1458 11.10.2024 BASHKIA POGRADEC
Rikonstruksion dhe shtese objekti per 
shkollen Kajo karafili

619 1463 11.10.2024
Qendra spitalore 

Universitare nene Tereza 
Tirane Akt ekspertize e thelluar per godinen  e 

pediatrise 

620 1478 16.10.2024
Prokuroria e Shkalles se 
pare te Juridiksionit te 
pergjithshem Tirane

Dokumentacionin per pallatin nr.140, 
rruga Haki Stermilli, Tirane 

621 1450 09.10.2024 Shoqeria Daton Shpk

Godine banimi dhe sherbimesh me 4,6 dhe 
9 kate mbi toke , me tre kate ne toke , 
Rruga Kavajes, Njesia strukturore Tr/363, 
tirane 

622 1486 17.10.2024 Bashkia Kruje 

Sistemim asfaltimi pese rrugeve Hidri dhe 
sejdini: Rruga e Masheve; Rruga e  Dokeve ; 
Rruga e Rinasit dhe Stemeve; Rruga e 
Kazize 



623 1485 17.10.2024 Bashkia Kruje 

Sistemim asfaltim 5 Rruge B.Kruje; Rruga 
Micjone; Rruga Shkolla Fshati Borizane; 
Rruga nga ura e Lumit zeze- mbikalimi 
hekurudhor; Rruga Katund Nuaj (faza II)

624 1475 16.01.2024

Drejtoria Rajonale e 
Veterinarise dhe 

Mbrojtjes se Bimeve 
Vlore

Rikonstruksion I objektit ku zhvillon  
aktivitetin  drejtoria rajonale e veterinarise 
dhe Mbrojtjes se Bimeve vlore

625 1468 14.10.2024 FSHZH
Sherbime projektimi per hartimin e 

projektit teknik per Kolegji I Europes

626 1479 16.10.2024 Bashkia Durres
Ngritja e qendres per trajtimin e kafsheve 
te rruges , B.Durres

627 1477 16.10.2024 FSHZH Studim  projektim Parku Urban Spitalle

628 1484 16.10.2024 Bashkia Vore Optimizim I Ujesjellesit te qyteitt te Vores

629 1495 18.10.2024 Bashkia Skrapar
Mur mbajtes pergjate lumit osum te ish 
kantieri I NSHN-se, Skrapar Faza II

630 1493 18.10.2024 Bashkia LUSHNJE

Parandalimi I rreshqitjeve duke ndertuar 
mure mbajtes dhe permiresimi I shtresave 
rrugore ne aksin Lushnje -Hyzgjokaj- 
Ballagat, Bashkia Lushnje

631 1513 23.10.2024 FSHZH
Deailed Desings and Construction for 

Integrated Urban Upgradeing of Orikum

632 1509 23.10.2024

Inspektoriati I Larte I 
Deklarimit dhe Kontrollit 
te Pasurive dhe konfliktit 

te interesave Oponenca  eakt ekspertizes per godinen  e 
ILDKPKI

633 1498 18.10.2024 FSHZH Studim projektim I rruges Bratosh -Vrith



634 1497 18.10.2024 FSHZH
Ndertim I Tombinos Box 2x(6.0x3.0)m ne 
funksion te Auto -Moto- Parkut

635 1496 18.10.2024 FSHZH

Rikualifikim I rruges Gur Rremas, Bashkia 
Divjake; Ndertim &Rikualifikim I rruges 
paralele me rrugen e Plazhit Borsh, 
Bashkia Himare; ndertim trotuari pergjate 
rruges "Azem Hajdari"Valbone , Bashkia 
Tropoje

636 1489 18.10.2024 shoqeria BONITA SHPK Strukture turistike Apartamente Hotel, 6 
kate  mbi toke me 2 kate parkim nentoke, 
Golem kavaje

637 1434 09.10.2024 Bashkia Lushnje
Rikonstruksion I segmentit Rrugor Azem 
Quka, Lushnje 

638 1499 18.10.2024
Instituti I gjeografise dhe 
Infrastruktures ushtarake

Ndertimin  e infrastruktures se Bazes 
Ajrore Kucove (ndertim I rrruges 
perimetrale) Kucove

639 1492 18.10.2024 Bashkia kamez

Ndertim rruget Hasan Tahsin+ hasan 
Gerxhaliu + Haxhi Isuf Banka+ Inajete 

Dumi + Asim Aliko1 + Asim Aliko 2, 
Bashkia Kamez

640 1491 18.10.2024 Bashkia Kamez Ndertim  rruget seg Lidhja e prizrenit + 
Rruga Lasgush Poradeci+ seg Laze 
Shantoja+ lefter Tola + lek Sidromi

641 1490 18.10.2024 Bashkia Durres Rikualifikim urabn I hapesirave publike 

642 1522 25.10.2024
Shoqeria ARTECH GROUP 

SHPK

ARIA Apartamente hotel me 1, 2, 3 dhe 4 
kate mbi toke dhe 2 akte nentoke dhe 
pishine me Venddodhje Himare, bashkia 
Himare

643 1533 28.10.2024 Bashkia Delvine Permiresim I banesave ekzistuese per 
komunitete te varfra dhe te pavavorizuara , 
bashkia Delvine

644 1530 28.10.2024 Bashkia Kukes
Sistemim Asfaltim I rrugeve te fshatit 
Nange &Krenze , bashkia Kukes



645 1524 25.10.2024 Bashkia Kamez Ndertim rruga Jupiteri , bashkia Kamez

646 1548 30.10.2024 Bashkia Shkoder Ku -32-33 Berdice

647 1543 30.10.2024 Bashkia Vlore 
Rikonstruksion I akseve rrugore ne njesine 
administrative Novosele ,Fshati Aliban

648 1566 04.11.2024 Marina Rezidence Vlore

Vlora Marina resort , Hotel dhe struktura 
Akomoduese rezidenciale Vlore, Faza 1 per 
blloqet 1 (Objekti Br,B4) Blloku 2 (Objekti 

C4) , Blloku 3 (Objekti C5) Blloku 3 (Objekti 
D4) Blloku 4 (Objekti C3) Blloku 5 (Objekti 

B2 , Blloku 8 (Objekti C2), Objekti C2 

649 1565 04.11.2024 Marina Rezidence Vlore

Vlora Marina resort , Hotel dhe struktura 
Akomoduese rezidenciale Vlore, Faza 1 per 
blloqet 1 (Objekti Br,B4) Blloku 2 (Objekti 

C4) , Blloku 3 (Objekti C5) Blloku 3 (Objekti 
D4) Blloku 4 (Objekti C3) Blloku 5 (Objekti 

B2 , Blloku 8 (Objekti C2), Objekti C3 

650 1564 04.11.2024 Marina Rezidence Vlore

Vlora Marina resort , Hotel dhe struktura 
Akomoduese rezidenciale Vlore, Faza 1 per 
blloqet 1 (Objekti Br,B4) Blloku 2 (Objekti 

C4) , Blloku 3 (Objekti C5) Blloku 3 (Objekti 
D4) Blloku 4 (Objekti C3) Blloku 5 (Objekti 

B2 , Blloku 8 (Objekti C2), Objekti C4 

651 1567 04.11.2024 Marina Rezidence Vlore

Vlora Marina resort , Hotel dhe struktura 
Akomoduese rezidenciale Vlore, Faza 1 per 
blloqet 1 (Objekti Br,B4) Blloku 2 (Objekti 
C4) , Blloku 3 (Objekti C5) Blloku 3 (Objekti 
D4) Blloku 4 (Objekti C3) Blloku 5 (Objekti 
B2 , Blloku 8 (Objekti C2), Objekti C5 



652 1580 06.11.2024 Shoqeria capital B Godine rezidenciale apart -Hotel me 1 , 2 
dhe 3 kate mbi toke dhe 2 kate nentoke , 
dhermi ,Bashkia himare

653 719/3 04.11.2024 Bashkia Tirane 

Plotesim te rekomandimeve per objektin 
ndertim I palestres dhe ambienteve shtese 
ne shkollen 9-vjecare Avni Rustemi;, 
Tirane

654 991/3 04.11.2024 Spitali rajonal Vlore plotesim te rekomandimeve per objektin 
Rikonstruksion I sherbimit te patplogjise te 
spitalit rajonal Vlore

655 1568 04.11.2024 Shoqeria ARKIMADEshpk
Riparimin e shkolles 9 vjecare kushtrimi I 
Lirise Durres

656 1570 04.11.2024 Bashkia Peqin 

nderhyrje emergjente ne Argjinaturen e 
Lumit Shkumbin per shmangien e 

shembjes se rruges Cengelaj- Sheze , 
bashkia Peqin

657 1576 04.11.2024 FSHZH

nderhyrje per permiresimin e aksesit 
turistik rruge bicikletash , motorrash , 

shtigje kembesoresh , vendpushimesh , 
pika turistike, sistemim dhe mbrojtje e 

argjinatures veriore te lagunes se 
karavastaseprej erozionit Faza III

658 1577 04.11.2024 FSHZH Nderhyrje per permiresimin e aksesit 
turistik , pika panoramike (vewpoint) 
pergjate rruges panoramike Kanine Vlore

659 1572 04.11.2024 OST 
Ndertimi I linjes 110kv gjiri I lalzit-fushe 
Kuqe

660 973/3 07.11.2024 Bashkia Tirane
Plotesim  te rekomandimeve : Ndertimi I 

rruges "Dhimiter Xhuvani", Bashkia Tirane



661 737/3 07.11.2024 Bashkia Tirane
 Plotesim te rekomandimeve 
Rikonstruksion I rruges dytesore Tirane -
Durres,  Hygeja -Megatek

662 974/3 07.11.2024 Bashkia Tirane  Plotesim te rekomandimeve : Ndertim 
rruga e fshatit Smajle dhe Cekeve Fshati 
Gerbellesh

663 02-May 07.11.2024 Bashkia lezhe
Punime per  mbrojtje nga perroi  Gryke 
Manati, bashkia Lezhe

664 1584 07.11.2024 Bashkia  lezhe 
Punime mbrojtje nga perroi Gryke manati, 
Bashkia lezhe 

665 1592 07.11.2024 Panajot Ikonomi 
Objekt banimi me siperfaqe 471.3 m2qe 
ndodhet ne durres

666 1579 04.11.2024 Shoqeria Mulliri I Vjeter Obejkt industrial dhe zyra 1.2 dhe 3 kate 
me mur rrethues ne pasurine 1152/69, 
zona kadastrale 2105,  kashar Tirane 

667 1595 11.11.2024 Bashkia Tirane Ndertim I shkolles  9 vjecare ne rrugen 
Muharrem Gashi, njesia strukturore 
KA/253

668 1594 11.11.2024 Bashkia Tirane
Ndertim Kopsht cerdhe e Integruar ne 

rrugen Muharrem Caushi , Njesia 
strukturore KA/208

669 1615 12.11.2024 FSHZH

Rishikim I projektit Dua te Luaj, Nderhyrje 
per permiresimin e hapesirave publike te 
destinuaraa per aktivitete rekreative dhe 
sportive Vlore

670 1616 12.11.2024 FSHZH

Menaxhimi, Interpretimi dhe Plani I 
Eksperiences se Vizitoreve, Dizajni dhe 
Mbikqyrja per sitet Turistike te kalase se 
kanines , Kalase se Borshit dhe shpelels se 
Spilese, Nderhyrje strukturore per rritjen e 
stabilitetit te shpatit ne Kalane e Borshit

671 637/3 12.11.2024 Bashkia Tirane
 Plotesim te rekomandimeve: 

Rikonstruksion irruges Ramazan Shushku, 
Tirane



672 1629 14.11.2024
Shoqeria Geni 
Construksion 

Dy godina banimi dhe sherbimi 3 kat me 1 
kat nentoke dhe objekt sherbimi 1 kat me 1 

kat nentoke ne pasurite me Nr. 272/52; 
272/52; 272/57 dhe 272/58,Kashar 

,Tirane

673 1626 14.11.2024 FSHZH
Ndertim Trotuari perhjate rruges Azem 
Hajdari , Valbone , bashkia Tropoje

674 1625 14.11.2024 Bashkia Kamez
Rikonstruksion rruga "Nene Tereza(Loti II, 
bashkia Kamez

675 1627 14.11.2024 Bashkia Maliq Stacioni I ri I pompave Ura Maliq-Linja

676 1635 14.11.2024 Bashkia Kamez

ndertim I rrjetit te ujrave te zeza te lagjeve 
perreth ujembledhesit te paskuqanit dhr 
ndeirtim I vazhdimit te rruges Ali demi, 
bashkia kamez

677 1634 14.11.2024 Bashkia Tirane
ndertim I rruges hyrese ne Qendren 
kombetare Pritese te viktimavete trafikut

678 1579 04.11.2024 Shoqeria Mulliri I Vjeter 
Objekt industrial  dhe zyra 1.2 dhe 3 kat 
me mur rrethues , Kashar ,Tirane

679 1623 14,11.2024
Shoqeria DESARET 

Company SHPK

Godine banimi dhe sherbimesh 4,6,7,8 dhe 
10 kate me dy kate parkim nentoke ne 
rrugen Hysni Gerbolli, Njesia 
Administrative 11, Tirane

680 1161/3 18.11.2024 Shoqeria UNIT POWER
Rishikim oponence, 2 objekte banimi 3 akt  

me 1 kat nentoke dhe mur rrethues

681 1563 04.11.2024  shoqeria Coral Royal
Hotel 1 kat dhe 9 kate me 2 kate nentoke , 
Shkembi Kavajes, Durres

682 1651 20.11.2021 Bashkia Himare
Mbrojtje e tokave nga erozioni, perroi I 
Kuramit Loti 1; rikonstruksion I rruges 
kryesore Gjilek (vazhdim, Rikonstruksion I 
rruges ne lagjen Grehot Lukove, Loti II



683 1650 20.11.2024 Bashkia Himare
Rikonstruksion I rruges Borsh Fterre; 
Rikonstruksion I rruges lidhese te fshatit 
Terbac me rrugen Nacionale; 
rikonstruksion I rruges ne lagjen Cakua 
Himare Loti I

684 1649 20.11.2024 Bashkia Himare

Rikonstruksion I godines  se njesise 
administrative Hore Vranisht; 
Rikonstruksion I rruges hyrese Ilias; 
Nderhyrje  ne rruget  e brendeshme 
Terbac; Rikonstruksion I rruges lagjia e 
Corrioteve (Vonjas) Borsh 

685 1652 20.11.2024 Bashkia Himare

Rikonstruksion I rruges  Hore Vranisht -
Vranisht; Rruge Aksesi Qeparo Fusshe Nr.1 
deh nr.2; Riasfaltim I rruges Piqeras -Sasaj; 
Rikualifikim I qendres se fshatit Vranisht 
Loti1 

686 1656 20.11.2024 Bashkia Tirane
Ndertimi I rruges "Lika', deri tek Liqeni I 

Prushit 

687 1657 20.11.2024 Bashkia tirane
Rehabilitimi I rrugeve "Konstandin 
kristoforidhi dhe 17 nentori

688 1658 20.11.2024 Bashkia Tirane
Rehabilitim I rrugeve Hamide Dalipi , 
Ismail Klosi dhe degezimet e tyre

689 1659 20.11.2024 FSHZH

Nderhyrje per rikonstruksionin e godianve 
te Spitalit Peqin, Shtepise se Femijeve 

Vangjel Pulla, Sarande, Transformimin e 
Qendres Shendetesore ne nje qendjer 

mjekesore te Traumes sportive ne 
Thumane, Kruje

690 1359/4 20.11.2024
shoqeria rajonale e 

ujesjelles kanalizime 
gjirokaster Sh.a

Plotesim dokumentacioni  pe rndertim 
ujesjellesave te fshatrave Fushebardhe dhe 
Zhulat, Gjirokaster

691 1655 20.11.2024
drejtoria e sherbimit 

spitalor Pogradec rikonstruksion pjesor I korpusit te spitalit 
pogradec



692 1661 20.11.2024 FSHZH
Rikonstruksion I rruges Dragobi -Cerem -
Markofcja

693 1664 20.11.2024 Shoqeria Arkonstudio
Rikonstruksion I baneses 3 kat ne pronesi 
te Z.riza Shima , Njesia Adm ishem, Durres

694 1663 20.11.2024 FSHZH

Plotesim te rekomandimeve per 
oponencen  teknike me Nr. 1536/2, date. 
23.11.2024Rruga lisese ura e bines -rruga 
nacionale shkoder Velipoje dhe ndertimi I 
pikes se kalimit kufitar Ura e Bunes

695 1603 12.11.2024 Bashkia Tirane
Rikonstruksion I shkarkuesit te rezervuarit 

Kutreq 

696 1598 12.11.20-24 Bashkia Tirane Rikonstruksion I rezervuarit Sharre

697 1599 12.11.2024 Bashkia Tirane Rikonstruksion I diges se rezervuarit Zelaj 

698 1605 12.01.2024 Bashkia Tirane
Rikonstruksion I diges se rezervuarit Fjolle 

1

699 1609 12.11.2024 Bashkia Tirane 
Rikonstruksion I diges se rezervuarit 

Gjyslikane

700 1666 20.11.2024 bashkia lezhe
Projekti i I Muzeu arkeologjik I kalase se 

Lezhes



701 1667 20.11.2024
Drejtoria e Sherbimit 

Spitalor Permet
Rehabilitim I pjesshem dhe termoizolim I 

objektit Spitali Permet

702 1676 27.11.2024 Shoqeria Shpresa-Al

Godine banimi dhe sherbimi 5,7 dhe 9 kat 
me 2 kat nentoke, ne pasurite me Nr. Zk 

8320 dhem1/173, Bulevardi Nene Tereza", 
Zall Mner , bashkia Kamez

703 1648 20.11.2024
Drejtoria e Politikave te 

aftesimit Profesional dhe 
Inspektimit te AFP

Ndertimi stalles dhe infrastruktures baze 
per laboratoret prodhues e didaktike nd 

shkollen e Mesme Bujqesore "Rakip 
Kryeziu", Fier

704 1670 20.10.2024
Shoqeria TABI 

CONSTRUCTION

Objekt banimi dhe sherbimi 5 dhe 7 kate 
me 1 kat parkim nentoke, paskuqan , 

Kamez

705 1679 27.11.2024 Instituti I Statistikave 
Akt ekspertize e thelluar e Godines se 

Institutit te Statistikave

706 1674 26.11.2024 Shoqeria Dion -Al Shpk

Kompleks rezidencial dhe turistikJala 
Retceat", me Vila 1 dhe 2 kat dhe 1 kat 

pjeserisht nentoke, pishina dhe mur 
rrethues , Jale, Himare

707 1641 20.11.2024
Shoqeria 

Consulting&Management 
Albania Shpk

Ndertim KulleRadari ne Koder Currila, 
Durres 

708 1418/3 20.11.2024 Shoqeria Euro Vila Shpk Projekt zbatimi I objektit: Objekt sherbimi 
dhe banimi 2, 5 dhe  7 kat me 1 kat 
nentoke, Bashkia Kamez

709 1695 03.12.2024
Shoqeria Koncensionare 

marina Vlore Shpk Porti turistik I jahteve Marina Vlore", Faza 
II



710 1696 03.12.2024
Shoqeria "Sistem 

Integrations"  SHPK
Objekt banimi dhe Sherbimesh 5, 7 dhe 8 
kat me 3 kat Parkim nentoke , Rr.Zagoria 
Yzberish , Tirane

711 1697 03.04.2024 Bashkia Elbasan Rehabilitim I pellgut Ujembledhes perroit 
te zaranikes dhe rikonstruksioni I  Diges 
dhe shpatit te perroit te Zaranikes

712 1681 02.12.2024 Bashkia Fier Ndertim depo tip V=50m2, Fier 

713 1685 02.12.2024 Bashkia Kamez Ndertim rruget "Margegaj + Shishtavec+ 
Terthore+ Topojan + Shtigjen + Surroj + 
paralel me Llugaj, Bashkia kamez

714 1704 04.12.2024 Shoqeria VM RESORT
Strukture  Akomoduese (turistike) 7 kate 

me 2 kate netoke, Golem Kavaje

715 1706 04.12.2024 Shpetim hidri
Objekt banimi 2 kate ne pronesi te 
Z.shpetim Hidri, Picrrage, Kruje

716 1642 20.11.2024
Shoqeria Alb Buliding 

Shpk
Struktur e banimi dhe sherbimesh 2,6, 7 
dhe 10 kate me 3 kate parkim nentoke, 
Bulevardi I ri , Tirane

717 1708 06.12.2024 Shoqeria FADI. Co Shpk
Struktura banimi me 6 kat dhe 1 kat 
nentoke me vendodhje Golem kavaje

718 1701 04.12.2024 Bashkia Peqin Rikonstruksion I varrezave te qytetit peqin

719 559/3 04.12.2024 Bashkia Prrenjas

Rishikim projekti per projektin e 
ndryshuar te Ndertimi I shkolles se mesme 
Sali Halili 3 kat, Rajce fushe, Bashkia 
Prrenjas

720 1721 06.12.2024 Fondacioni Miresia
Qendra shendetesore ne njesine 
administrative Peze, bashkia Himare

721 1712 06.12.2024 Bashkia tirane Rehabilitim I rruges Skender Luarasi



722 1111/3 06.12.2024 FSHZH Plotesim te rekomandimeve per objektin 
Rikonstruksion I  rruges rreth rrotullimi 
Sop -Ura e Darezezes, Bashkia Fier

723 1720 06.12.2024
Drejtoria e Pergjithshme  

e Policise se Shtetit
 Ndertim I Komisariatit te policise Kurbin 

724 1741 12.12.2024 Shoqeria Bonus Shpk Godine banimi dhe sherbimi Bonus 
Rezidence, rruga Halim Xhelo ,Ppaskuqan , 
Kodi 1047, Kamez

725 1738 12.12.2024
Shoqeria EDONIL 

Konstruksion Shpk

Green Coast Resort 2, Zona B, strukture 
hotelerie 1. 2, 3 dhe 4 kate mbitoke dhe 2 
kat nentoke dhe pishine, Palase Bashkia 
Himare

726 1735 11.12.2024
Shoqeria SERCIO 

CONSTRUCTION SHPK
Objekt banimi dhe sherbimesh 5,7 dhe 9 
kat me 2 kate nentoke , ne pronat me 
Nr.196/69, 196/58, 196/91, 196/ 90

727 1740 12.12.2024 Bashkia Elbasan Ndertim muri mbrojtes nga perroi Gurra 
Shushice dhe ndertim tombino terthore 
fshati Shushice, Nj.Ad,. Shushice, Elbasan

728 1747 16.12.224 Bashkia Elbasan Ndertim I ures mbi perroin Gorrej , 
degezimi I  perroit paper , ne fshaatin 
Paper Sollak, Nj.Adm.Paper

729 1661/3 16.12.2024 Bashkia Tirane
Rishikim I projektit te ndryshuar  Godina e 

Teatrit Kombetar Faza e I

730 1261/3 13.12.2024
MINISTRIA TURIZIMIT 

DHE MJEDISIT 
Plotesim t e rekomandimeve   per objektin 
Qendra Multifunksionale dhe stacione 
Informacioni ne luginen  evjoses

731 1748 16.12.2024
Shoqeria valona 

Konstruksion Shpk
Rishikim I oponences teknike  per akt 
ekspertizen e thelluar  ne objektin pallati 
nr.3, Rruga Adria Kod Gis 25958

732 1669 20.11.2024 Bashkia Tirane

Kkorigjim te vleres se siperfaqes ne tre 
pallate Pallati Nr.2(17) Spiro Velko' Pallati 
Nr.13, Ferti Xhajko, Pallati Nr.40 "Islam 
Alla", Tirane

733 1733 11.12.2024 Bashkia Mirdite 
Permiresimi I infrastruktures rrugore per 
kembesoret dhe bicikletat ne fshatin 
turistik Katund I Vjeter, Bashkia Mirdite



734 1742 12.12.2024 Bashkia Tirane
Rehabilitimi I rruges Hamdi cejnomeri deri 

tek liqeni I Sharres

735 1729 11.12.2024 FSHZH
Poli I ri I teknologjise se Informacionit dhe 

sigurise kibernetike 

736 1753 17.12.2024
Shoqeria KOTARJA 

NDERTIM SHPK
Objekt Sherbimi dhe Banimi 5 kat me 1 kat 
nentoke: Ne pronat em Nr. 49/17, 49/48/ 
49/41 

737 1759 18.12.2024 Shoqeria ABA TOWER
Strukture akomodimi me 58 kate mbi toke 

dhe 6 kate nentoke ne rrugen Llazar 
Pulluqi , Tirane

738 1754 17.12.2024 Shoqeria ULTRATECH
Objekt Banimi dhe sherbimi me 6-9 kate 
mbi toke dhe 2 kate nentoke ne rrugen 

Hysni Gerbolli, Tirane

739 1764 19.12.2024
Marina Residences Vlore 

Shpk
Hotel dhe struktura akomoduese 

rezidenciale, Objekti A2

740 1755 17.12.2024 Durres Marina SH.A Objekti B02, Durres

741 1757 17.12.2024 Durres Marina SH.A Objekti 2 B04

742 1756 17.12.2024 Durres Marina SH.A Objekti 2A01, Durres

743 358/3 17.12.2024 Bashkia Fier 
Plotesim te rekomandimeve te objektit 

Shkolla Liri Gero, Fier

744 1765 19.12.2024 FSHZH
Rikonstruksion I  ruges kolonje Golem , 

bashkia gjirokaster

745 1582 07.11.2024
Ujeselles Kanalizime 

Tirane 
Ndertim depo uji V1000 m3, Mjull Bathore 

, Tirane



746 1773 23.12.2024 bashkia tirane

Rehabilitim I rrugeve te bllokut qe 
kufizohet nga rruga Elez Isufi- Kufiri I 
nejsise administrative Paskuqan -Lumi I 
Tiranes- kastriotet

747 1769 23.12.2024 Bashkia Tirane 
Rikonstruksion I shkarkuesit te rezervuarit 

Bozanxhies -Zhurje, B.Tirane

748 1770 23.12.2023 Bashkia tirane Rehabilitim I rrugeve te bllokut qe 
kufizohet nga rruga Jusuf Gervalla - hamit 
Keci- kastriotet

749 1771 23.12.2024 Bashkia Tirane Rehabilitim I rruges Ibrahim Braja

750 1751 17.12.2024 Bashkia Durres
Sistemi I ujrave te zeza ne lagjen e re 
Spitalle

751 1786 30.12.2024 Bashkia tirane Rikonstruksion I diges se Liqenit Artificial

752 1787 30.12.2024 Bashkia tirane
Rikonstruksion I diges se Rezervuarit 

Tufine

753 1315/3 06.12.2024 Bashkia Polican Plotwesim rekomandimesh  per projektin 
Kanali Ujites  Mbrakull Stacioni Nr.2 - 
varreza , bashkia Polican

754 1800 31.12.2024 Durres Marina SH.A
Projekti I zbatimit per objektin  2B01. 

Marina Jahtet Durres

755 1666 20.11.2024 Bashkia Lezhe Muzeu Arkeologjik I Kalase Lezhe

756 1774 24.12.2024 Bashkia Kamez

 “NDËRTIM PEDONALE  NGA RRUGA 
“LIRIA -SKENDERBEU”  + NDERTIM 

RRUGA “ZIT NOKA” + RRUGA 
PARALEL ME “ZIT NOKEN” + 

SEG.PINGUL ME RRUGEN LIRIA” , 
FRUTIKULTURE  , BASHKIA KAMËZ 



757 1775 24.12.2024
Ministria e shendetesise 

dhe Mbrojtjes sociale
Akt ekspertize per objektin  qendra 
shendetesore Qukes Librazhd 

758 1775 24.12.2024
Ministria e shendetesise 

dhe Mbrojtjes sociale
Akt ekspertize per objektin  Qendra 
shendetesore nr.2 durres, 

759 1602 12.11.2024 Bashkia Tirane
Rehabilitim I rruges Liqeni I Thate, Bashkia 
Tirane 

760 1801 31.12.2024 Durres Marina SH.A
“OBJEKTI UGP,MARINA DHE 

JAHTET E DURRËSIT” DURRËS

761 1779 26.12.2024 FSHZH
Laboratori I mesimdhenies , departamenti 
I Hortikultures dhe Arkitektures se 
peisazhit UBT

762 1416 07.10.2024 FSHZH Muri prites ne afersi te tunelit te Llogarase 

763 1778 26.12.2024 FSHZH

Investime per transformimin  e aseteve 
publike me potencial zhvillimi ne modele 
te standartit me te larte te zhvillimit Loti 

3, Poli I zhvillimit turistik ne Sarande

764 1531 28.10.2024 FSHZH

Projekt for Integrated Urban and Tourism 
Development Product development -

POackage 2( autdoor&museoms) - zip 
Line permet

765 1532 28.10.2024 FSHZH

Projekt for Integrated Urban and Tourism 
Development Product development -
POackage 2( autdoor&museoms) - 

Qendra nenujore sarande

766 1730 11.12.2024 Bashkia Tirane Rehabilitim I rruges Pinet - Sauqet


